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Dobrý den vážení spoluobčané,
dostává se k Vám další číslo Bzeneckého zpravodaje, které Vás má informovat podrobněji o dění v našem městě.
Naše mladá generace má za sebou období prázdnin a v dnešních dnech se znovu vrací do školních lavic. Prázdniny
nepřinesly žádné nepříjemné události a to je dobře, ale je jistě mnoho hezkých zážitků, na které se bude dlouho
vzpomínat.
Pro naše město byly poslední tři měsíce časem dokončování investičních akcí. Jako první byl dokončen zámecký park
a náhradní fotbalové hřiště. Věřím, že obě místa budou sloužit po mnoho dalších let našim občanům, ale v případě parku
i turistům, kteří do našeho města zajíždějí. Náklady na park jsou celkově ve výši přes 3 mil.Kč. Podobná částka bude
i za nové hřiště (to ale až po dokončení oplocení, střídaček a zábradlí).
Hodně dlouho slibovaná akce -  oprava prostoru před nádražím je rovněž za námi. Připravuje se její kolaudace, ale už
slouží pro všechny. Domníváme se, že takto projektovaný terminál má všechny parametry a bude nejen prostorem pro
auta, kola, ale i jako místo oddechu. Současně se zlepšilo dopravní řešení pro průmyslovou zónu. Celkové náklady na
tuto investici dosáhly cca 28 mil.Kč.
Při bzenecké pouti byl požehnán kostel sv.Jana Křtitele, který prodělal významnou opravu. Nová střecha a krytina,
včetně malé věžky , rekonstruovaná elektroinstalace dle platných norem, výmalba kostela a nové ozvučení. 85% nákladů
pokryje dotace z Norských fondů, zbývající prostředky zaplatila farnost. Město přispělo částkou 1 mil.Kč.
Na tomto místě chci poděkovat f irmám Izolmont Bzenec, Stavební společnost Kněždub, Sates Morava , Eurovia Brno
a Kavyl Mohelno, neboť v krátkém časovém období zvládly uvedené stavební nebo zahradnické práce.
Máme za sebou bzeneckou pouť a před námi je Bzenecké krojované vinobraní. Každá kulturní akce si vyžaduje hodně
času na přípravu a organizaci. Pouť letos byla trochu v jiném duchu, co se programu týče a zajišťovali jí místní dobrovolníci.
Chci jím poděkovat za
mnoho hodin práce
a nervů, aby vše vyšlo.
Zvu Vás na krojované
vinobraní a to nejen jako
diváky, ale i třeba jako
krojované. Obnovujme
nebo alespoň udržujme
tradice, které nám za-
nechali naši předci.

VVVVVáš sáš sáš sáš sáš startartartartarososososostatatatata

V našem městě bylo otevřenoV našem městě bylo otevřenoV našem městě bylo otevřenoV našem městě bylo otevřenoV našem městě bylo otevřeno
nové nákupní středisko.nové nákupní středisko.nové nákupní středisko.nové nákupní středisko.nové nákupní středisko.
Foto: Archív městaFoto: Archív městaFoto: Archív městaFoto: Archív městaFoto: Archív města
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USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ ZE 4ZE 4ZE 4ZE 4ZE 477777. SCHŮZE RAD. SCHŮZE RAD. SCHŮZE RAD. SCHŮZE RAD. SCHŮZE RADY MĚSY MĚSY MĚSY MĚSY MĚSTTTTTA BZENCEA BZENCEA BZENCEA BZENCEA BZENCE
KONANÉ DNE 20. 5. 2009KONANÉ DNE 20. 5. 2009KONANÉ DNE 20. 5. 2009KONANÉ DNE 20. 5. 2009KONANÉ DNE 20. 5. 2009

Rada města:Rada města:Rada města:Rada města:Rada města:

Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:

- Informace starosty o:
� návrhu obyvatel z ul. Tyršovy na zařazení celkové obnovy

vozovky, včetně obnovy chodníků
� oznámení JMK o provedení kontroly ve věci Poskytování

podpory podle Pravidel pro poskytování finanční podpory na
hospodaření v lesích v r. 2009.

- Rozbor hospodaření města za měsíce leden - duben 2009.
- Zprávu o činnosti majetkoprávního odboru za období duben

2008 - květen 2009.
- Zprávu o stavu plnění investic a oprav v r. 2009.
- Požadavek vedoucí finančního odboru ing. Presové na přijetí jedné

pracovnice z důvodu nárůstu agendy o plátcovství DPH.

Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:

- Odpis pohledávek na dlužném nájemném po p. Somrovi
(9.778,-Kč).

- Odpis pohledávek na dlužném nájemném po p. Kostihovi
(37.121,- Kč).

- Dohodu o převodu užívacích práv ke stavební komunikaci se
společností RI OKNA, a.s.a městem Bzenec v rámci výstavby
výrobního areálu v lokalitě „Bažantnice“.

- Zakoupení regálů v ceně do 60.000,-Kč vč. DPH, které budou
použity v prostorách archivu.

- Finanční příspěvek ve výši 1.000,--Kč Klubu kultury Uherské Hradiště
na pořádání Slávnosti Bratrstva Čechov a Slovákov.

- Pronájem náměstí Svobody dne 28. 5. v době od 16. do 17. hodin
za účelem pořádání předvolebního mítinku do Evropského
parlamentu kandidátky Zuzany Roithové.

- Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu se
společností E.ON Distribuce, a.s. - rekonstrukce TS a NN v ul.
Zápotockého na pozemcích parc.č. 101/1, 109, 114, 133/2, 134/1,
135/3, 153/1, 155,156, 163/1, 179/1, 316/1 ve vlastnictví města
Bzenec, v k.ú. Bzenec, a to za úplatu 10.000,--Kč.

- Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu se
společností E.ON Distribuce, a.s. - rekonstrukce TS a NN v ul.
Zápotockého na pozemcích parc. č. 153/1, 206/3, 249/1, 316/1,
352, 354, 357, 364, 365, 366/1, 382/1, 488/8 ve vlastnictví města
Bzenec, v k.ú. Bzenec, a to za úplatu 10.000,--Kč.

- Uzavření smlouvy s Bc. Zdeňkem Šenkem (Křtiny) na provedení
auditu na BOZP u města Bzenec v ceně 12.000,--Kč vč. DPH.

- Výpůjčku ozvučovaní aparatury dne 19. - 20. 5. 2009 na akci
pořádanou ZŠ v Moravském Písku.

- Odvolání proti rozhodnutí Správy CHKO Bílé Karpaty - Rychlostní
silnice R55, stavba 5510 Bzenec -Bzenec, Přívoz.

- Pronájem kanceláře č. 20 v Kasárnách p. Tomáši Flajzarovi (Lidéřovice
151) na dobu neurčitou, nájemné dle směrnice.

- Úpravu prostoru parčíku při nájezdu u Lidového domu v navržené
variantě č. 3. Dojde k rozšíření parkovacích míst o dvě stání a
vyrovnání výjezdu z tohoto části náměstí.

VVVVVe věci ke věci ke věci ke věci ke věci konkonkonkonkonkurururururzního řzního řzního řzního řzního řízízízízízení na obsazení na obsazení na obsazení na obsazení na obsazení ření ření ření ření ředitediteditediteditele ZŠ a MŠele ZŠ a MŠele ZŠ a MŠele ZŠ a MŠele ZŠ a MŠ
Bzenec:Bzenec:Bzenec:Bzenec:Bzenec:

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a v souladu s
ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), v platném znění,

1. jmenujmenujmenujmenujmenujejejejeje pana Mgr.Bc. Jiřího Adamce (Nádražní 1418,Bzenec) na
pracovní místo ředitele příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bzenec,
s účinností od 1. 8. 2009.

2. určujeurčujeurčujeurčujeurčuje plat a jeho složky panu Mgr. Bc. Jiřímu Adamcovi, řediteli
příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bzenec v souladu se zákonem č.
262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 564/2006 Sb., v
platném znění, a nařízením vlády č. 469/2002 Sb., v platném
znění, platovým výměrem, který tvoří přílohu č. 1 usnesení.

3. schvaluje schvaluje schvaluje schvaluje schvaluje podání žádosti o zápis změny v rejstříku škol a školských
zařízení týkající se údajů o řediteli ZŠ a MŠ Bzenec.

Neschvaluje:Neschvaluje:Neschvaluje:Neschvaluje:Neschvaluje:

- Nabídku společnosti E.ON Česká republika, s.r.o. na dodávky
elektřiny na rok 2010.

- Nástavbu administrativní budovy na pozemku parc.č. 1946/2 v
k.ú. Bzenec firmy ELEKTROKOMPLEX- Šmýd (Rožnov pod
Radhoštěm)

- Žádost J. Kyprové (nám. Svobody 808) o vyhrazení parkovacího
místa na náměstí

- Žádost společnosti Marie Podstatzká Thonsern (Litenčice) o
odkoupení nestandardních žulových kostek.

Ukládá:Ukládá:Ukládá:Ukládá:Ukládá:

Starostovi:Starostovi:Starostovi:Starostovi:Starostovi:
- Projednat a dořešit s vedoucí finančního odboru záležitost

případného přijetí nového pracovníka, který by zabezpečoval agendu
spojenou s DPH.

TTTTTajemníkajemníkajemníkajemníkajemníkooooovi:vi:vi:vi:vi:
- Zabezpečit výběrové řízení na obsazení pracovního místa „referent

sociálního odboru a zastupující matrikář“ a dále pak „referent
správního odboru“.

- Oslovit právníky, kteří by byli ochotní pracovat jeden den v týdnu
ve funkci právníka správního odboru.

Stavebnímu úřadu:Stavebnímu úřadu:Stavebnímu úřadu:Stavebnímu úřadu:Stavebnímu úřadu:
- Písemně upozornit majitele stavby (EDIL-DOMUS, Štěpánská 629/

59, 110 00 Praha) na pozemku parc.č. 418/32 v k.ú. Bzenec v areálu
Kasárna, na volně přístupný objekt, který je navštěvován mládeží a
hrozí nebezpečí úrazu, případně i vyhoření objektu.

USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ ZE 48. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZE 48. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZE 48. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZE 48. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZE 48. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCE
KKKKKONONONONONANÉ DNE 1ANÉ DNE 1ANÉ DNE 1ANÉ DNE 1ANÉ DNE 10. 6. 20090. 6. 20090. 6. 20090. 6. 20090. 6. 2009

Rada města:Rada města:Rada města:Rada města:Rada města:

Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:

- Informace starosty o:
� jednání s pí. Hájkovou ve věci přestěhování útulku pro psy a

kočky
� schůzce s ředitelem Povodí Moravy, závod Uherské Hradiště,
� výsledcích voleb do Evropského parlamentu v našem městě,
� účasti na setkání s panem prezidentem na zámku ve Strážnici,

- Cenovou nabídku firmy DECRO BZENEC na výměnu plastových
oken v objektu, kde sídlí hasiči..

- Zprávu o činnosti stavebního úřadu MěÚ za období od 24. 5. 2008
- 8. 6. 2009.

- Zprávu SMB o činnosti za období 01 - 05/2009.
- Plnění úkolů SMB a vypracování dodatku ke zřizovací listině

(rozšíření činností o výkon veřejných služeb).
- Rozbor hospodaření města za měsíce 01 - 05/2009.
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- Upozornění manž. Mlčkových, Bzinská 261, Bzenec na havarijní
stav hřbitovní zdi - hrozí zřícení jejich pomníku.

Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:

- Uzavření smlouvy s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou na pojištění
tzv. „veřejné služby“ v rámci dávek pomoci v hmotné nouzi s
osobami, které je budou vykonávat. Pojistka bude uzavřena na
dobu určitou do 31. 12. 2009 při pojistné částce 300.000,- Kč,
částka pojištění za rok činí 2.800,- Kč/rok, pojištěno bude 20 až 25
osob, spoluúčast činí 2.000,- Kč.

- Provozní řád DPS Bzenec s platností od 1. 3. 2009.
- Dohodu o spolupráci na projektu v rámci „Programu mezihraniční

spolupráce“ mezi městem Bzenec a OZ Vinná cesta Záhorie Skalica.
- Pronájem veřejných prostor - části chodníku před plánovanou

cukrárnou na nám. Svobody č.p. 76 pro pí. K. Podkalskou, nám.
Míru 221, Vracov. Nájemné je dle OZV, pronájem je na dobu
neurčitou.

- Přidělení 30m2 dlažby o rozměru 30x30cm p. S. Čechovi
(Průmyslová 1212, Bzenec) na vydláždění veřejného prostranství
před RD.

- Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
se spol. A+R s r.o. Radonice k pozemku parc.č. 1931/1 v k.ú. Bzenec
„přístupová komunikace k obch. střed. Penny Market“, a to za
úplatu 100,- Kč + DPH.

- Výpůjčku prostor před pronajatou budovou firmy Unikov v
Kolonii za účelem zbudování vyhrazeného parkoviště pro zákazníky
firmy NÁBYTEK-ENO s. r. o. Bzenec, a to za podmínek zbudování
parkoviště ze zámkové dlažby, náklady včetně dopravního označení,
hradí nájemce.

- Návrh smlouvy s pí. Bělohoubkovou ve věci nájmu objektu
Olšovská 500, Bzenec pro soukromou mateřskou školu.

- Pronájem pozemku parc.č. 2339/2 od pí. Maňákové, na kterém se
nachází stavba části radnice s tím, že se strany dohodly na úhradě
jednorázového nájemného ve výši 2.000,- Kč po celou dobu
dosavadního užívání.

- Změnu termínu pronájmu DK z 16. 1. na 15. 1. 2010 pro MS
Doubrava Bzenec za účelem uspořádání mysliveckého plesu.

- Příspěvek ve výši 19.000,--Kč skupině BIG BAND při ZUŠ Police
nad Metují na účinkování dne 27. 6. 2009 v zámeckém areálu.

- Uzavření smlouvy o dílo s Ing. Daliborem Vostalem na vypracování
realizační projektové dokumentace na akci „Revitalizace zámeckého
parku“ v městě Bzenec v dohodnuté ceně 76.410,- Kč vč. DPH.

- Uzavření mandátní smlouvy se společností DAD PROGRAMINVEST,
s. r. o. na zajištění činnosti z projektové přípravy nutné pro zajištění
podpory o Operačního programu Životního prostředí, prioritní
osy 6, na individuální projekt „Revitalizace zámeckého parku“.

Neschvaluje:Neschvaluje:Neschvaluje:Neschvaluje:Neschvaluje:

- Výstavbu rodinného domu na pozemku parc.č. 5079/7 v k. ú.
Bzenec z důvodu rozporu s ÚPM Bzenec.

Ukládá:Ukládá:Ukládá:Ukládá:Ukládá:

Starostovi:Starostovi:Starostovi:Starostovi:Starostovi:
- Projednat s panem farářem ve Bzenci možnost připojení se do akce

„Den válečných veteránů“, kterou pořádá dne 11. 11. 2009 v 11.00
hod. Čs. obec legionářů Valtice. Jednalo by se o tradici „Zvonu
míru“ formou 200 úderů na zvon.

- Dohodnout jednání s agenturou, která zajišťuje dotace, a to ve
vazbě na možnou rekonstrukci areálu zámku.

TTTTTajemníkajemníkajemníkajemníkajemníkooooovi:vi:vi:vi:vi:

- Projednat s Jihomoravským krajem, odb. majetkovým Brno
podmínky ve věci převodu pozemků v k. ú. Bzenec, ležících pod
silnicí II/426, a to do jejich vlastnictví.

- Objednat u spol. REPRESS Hodonín razidlo pečeti, včetně 500 ks
samolepek v ceně cca do 5.000,- Kč.

USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ ZE 49. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZE 49. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZE 49. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZE 49. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZE 49. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCE
KKKKKONONONONONANÉ DNE 1ANÉ DNE 1ANÉ DNE 1ANÉ DNE 1ANÉ DNE 1. 7. 7. 7. 7. 7. 2009. 2009. 2009. 2009. 2009

Rada města:Rada města:Rada města:Rada města:Rada města:

Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:

- Informace starosty o:
� přivítání barmských uprchlíků ve Bzenci,
� jednání Valné hromady DSO Severovýchod,

- Informace místostarosty o:
� o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v částce 600.000,--Kč

Ministerstvem vnitra ČR na rozvoj infrastruktury obce,
� o účasti na valné hromadě VaK Hodonín,

- Informace tajemníka o:
� proběhlém Interním auditu BOZP a jeho výsledku,
� otevření pokladniček Ligy na ochranu zvířat Bzenec a zajištění

hotovosti 3.378,--Kč,
- Zprávu PČR o trestné činnosti v okrese Hodonín v letech 2006 -

2009.
- Zprávu o výsledcích přijímacích řízení žáků ZŠa SOŠ Bzenec na

školní rok 2009/2010.
- Program družební výměny mládeže Bzenec ve dnech 28. 7. - 4. 8. 2009.
- Rada navštívila areál Doubrava za účelem prohlídky stávajících

objektů. Zúčastnili se i zástupci zemědělského družstva Svornost
ing. Náplava a ing. Bunža a zájemce o dílčí část areálu ing. Hapla.

Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:

- Účinkování agentury AZ Znojemia s historickým programem při
kulturní akci Bzenecké Svatomartinské slavnosti dne 14. 11. 2009 v
dohodnuté ceně do 60.000,--Kč vč. DPH.

- Pronájem 50-ti stolů a 100 lavic a 10-ti dvojstánků obci Svatobořice-
Mistřín k pořádání kulturní akce ve dnech 24. - 26.7.2009, za částku
3.000,--Kč vč. DPH.

- Uzavření smlouvy o nájmu se sdružením BROUČEK - rodinné
centrum Montessori, o. s. v objektu bývalých kasáren na dobu 10-
ti let, v ceně nájemného 1.000,--Kč/měsíc + úhrada energií.

- Povodňový a havarijní plán společnosti PROLES, s. r. o. (Brno)
pro akci „Morava Vnorovy km 133,450 - 135,650 oprava a odstranění
nánosů“.

- Účast na bezplatné mediální kampani Vinařského fondu v rámci
akce Bzenecké krojované vinobraní.

- Pronájem kulturního domu za účelem pořádání Sokolského
župního plesu dne 13. 2. 2010. Nájem bude snížen o 50% + úhrada
energií, poplatek ze vstupného se promíjí.

- Prodloužení chodníku k altánu v areálu zámeckého parku společností
EUROVIA v dohodnuté ceně do 60.000,--Kč vč. DPH.

- Poskytnutí finanční hotovosti ve výši 100.000,-- Kč obci Kunín,
která byla zasažena povodněmi. Částku osobně předá starosta města
Bzenec starostce obce Kunín.

Nemá námitek:Nemá námitek:Nemá námitek:Nemá námitek:Nemá námitek:

- K umístění sběrného boxu na prázdné tonery určené ke svozu a
recyklaci, a tím podpory ústavu LILA Domov pro postižené děti
Otnice.

Souhlasí za podmínek:Souhlasí za podmínek:Souhlasí za podmínek:Souhlasí za podmínek:Souhlasí za podmínek:
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- S přesunem sloupu VO před pozemkem ing. M. Petříkové, za
podmínky úhrady nákladů s tímto spojených a provedení prací
výhradně společností ELTODO CITELUM.

Ukládá:Ukládá:Ukládá:Ukládá:Ukládá:

Místostarostovi Ing. Novoměstskému:Místostarostovi Ing. Novoměstskému:Místostarostovi Ing. Novoměstskému:Místostarostovi Ing. Novoměstskému:Místostarostovi Ing. Novoměstskému:
- Zajistit vypracování projektu na zpevnění koryta Syrovínky.

Mgr. Adamcovi:Mgr. Adamcovi:Mgr. Adamcovi:Mgr. Adamcovi:Mgr. Adamcovi:
- Zajistit realizaci programu Družební návštěvy ve dnech 28. 7 -

3. 8. 2009.

USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ USNESENÍ Z 50. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZ 50. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZ 50. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZ 50. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCEZ 50. SCHŮZE RADY MĚSTA BZENCE
KKKKKONONONONONANÉ DNE 22. 7ANÉ DNE 22. 7ANÉ DNE 22. 7ANÉ DNE 22. 7ANÉ DNE 22. 7. 2009. 2009. 2009. 2009. 2009

Rada města:Rada města:Rada města:Rada města:Rada města:

Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:Bere na vědomí:

- Informace starosty o:
� průběhu akce - Humanitární sbírky Diakonie dne 18. 7. 2009 v

DK Bzenec,
� předání finančního daru Obci Kunín - postihnuté červnovými

záplavami,
� jednání s Kabelovou televizí Čs. Třebová ohledně provozu TKR

od 1. 1. 2010,
� možnosti výraznějšího osvětlení Mariánského sloupu na náměstí

firmou Eltodo Citelum Praha,
- Informace místostarosty o:

� sbírce na pomoc lidem postiženým povodněmi v našem městě
(vybraná částka činila 3.950,- Kč),

� nabídce p. Krajtla na zhotovení publikace našeho města,
- Informaci tajemníka o:

� podaných žádostech do výběrových řízení na pracovníka soc.
odboru a referenta správního a majetkového odboru.

- Návrh společnosti LIST Uh. Hradiště na úpravu parku Horního
Náměstí a okolí kostela (studie parkových úprav), který předložila
zástupkyně společnosti ing. Součková.

- Účast pí. I. Koukalové-Uličné na jednání rady ve věci technického
zabezpečení a odsouhlasení programu bzenecké pouti 2009.

- Informaci ČSÚ o připravovaném cenzu „Vinice 2009“.
- Protokol FÚ Kyjov o ústním jednání ve věci daňové kontroly dne

15. 7. 2009 na úseku finančního odboru - mezd (bez problémů).

Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:Schvaluje:

- Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu se spol.
DECRO s. r. o. - přípojka VN na pozemku parc.č. 5401/16 ve
vlastnictví města Bzenec, v k. ú. Bzenec, a to za úplatu 1.000,- Kč.

- Zbudování dlážděné cesty okolo sektárny v areálu zámeckého parku
v ceně 95.422,60 tis. Kč vč. DPH firmou Eurovia s. r. o. Brno
(obnova zámeckého parku III. část - vícepráce).

- Použití finančních prostředků SmB určených na odpisy v roce
2009 z investičního fondu ve výši 187.417,12 Kč na opravy techniky
za období 1-6/2009.

- Jmenování Mgr. H. Hrotkové statutárním zástupcem k podání
žádosti o dotaci pro poskytovatele sociálních služeb pro r. 2010 -
PS Bzenec.

- Pronájem parkovací plochy na shromažďovací ploše v Kasárnách
pro p. M. Dvořana (Bzenec, Zahradní 1108) za účelem parkování
kamionu. Doba pronájmu je na dobu neurčitou, nájemné dle
směrnice.

- Pronájem 20 stolů a 40 laviček Občanskému sdružení Žebřiňák
Bzenec ve dnech 31.7.-1.8.2009 na akci Beseda u Bigbítu v Tasově.

Výše pronájmu činí 1.000,- Kč vč. DPH
- Nabídku firmy NATRIX VZ s. r. o. Hodonín na projekt stavby „

Syrovínka - opevnění koryta vodoteče“ za cenu 92.820,- Kč vč.
DPH.

- Použití částky 15 tis. Kč z rozpočtu SMB na vytištění propagačního
materiálu (katalogu) V. ročníku - Bzenecký výtvarný podzim 2009.

- Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě (vysílač na budově DPS č.p. 54)ze
dne 3. 11. 2008 mezi městem Bzenec a Telefónica O2 Czech Republic
a. s., týkající se DPH.

Nemá námitek:Nemá námitek:Nemá námitek:Nemá námitek:Nemá námitek:

- K pořádání koštu kvašáků ve sklepě města v zámku v rámci programu
Bzenecké pouti 2009 - dne 16. 8. 2009 v 19.00 hod.

Ukládá:Ukládá:Ukládá:Ukládá:Ukládá:

Starostovi:Starostovi:Starostovi:Starostovi:Starostovi:
- Oslovit firmu Eltodo Citelum Praha o předložení cenové nabídky

na nasvětlení Mariánského sloupu na náměstí (na základě předem
dohodnutých požadavků).

TTTTTajemníkajemníkajemníkajemníkajemníkooooovi:vi:vi:vi:vi:
- Pověřit dvě zodpovědné osoby, které budou zabezpečovat

rozmisťování stánkových prodejců, včetně vybírání místních
poplatků na náměstí při konání Bzenecké pouti.

USNESENÍ ZE 1USNESENÍ ZE 1USNESENÍ ZE 1USNESENÍ ZE 1USNESENÍ ZE 177777. ZASEDÁNÍ ZAS. ZASEDÁNÍ ZAS. ZASEDÁNÍ ZAS. ZASEDÁNÍ ZAS. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTUPITELSTUPITELSTUPITELSTUPITELSTTTTTVVVVVAAAAA
MĚSMĚSMĚSMĚSMĚSTTTTTA BZENCE KA BZENCE KA BZENCE KA BZENCE KA BZENCE KONONONONONANÉHO DNE 1ANÉHO DNE 1ANÉHO DNE 1ANÉHO DNE 1ANÉHO DNE 10. 6. 20090. 6. 20090. 6. 20090. 6. 20090. 6. 2009

Zastupitelstvo města:Zastupitelstvo města:Zastupitelstvo města:Zastupitelstvo města:Zastupitelstvo města:

Vzalo na vědomí:Vzalo na vědomí:Vzalo na vědomí:Vzalo na vědomí:Vzalo na vědomí:

- Kontrolu plnění usnesení zastupitelstva č. 16.
- Informace o činnosti rady od 25. 3. 2008 do dnešního dne.
- Informace starosty města o:

� výsledku konkurzu na ředitele ZŠ a MŠ Bzenec;
� průběhu návštěvy v družebním městě Egeln (6. - 10. 5. 2009) -

podpis družební dohody;
� petici občanů lok. Podhájí - omezení dopravy v ulicích Na Podhájí

a Dělnická;
� jednání s představiteli MVZ Bzenec - vize areálu zámku;
� přijetí barmské rodiny k 15. 6. 2009
� závěrečném účtu DSO Mikroregionu Bzenecko za hospodářský

rok 2008 - bez výhrad.
- Výsledky nabídkového řízení na prodej částí budovy bez č.p. s

částmi pozemku parc. č. 417/17 v areálu kasárna.
- Stanovisko Svornosti Těmice a. s. ve věci řešení areálu vepřína

Doubrava - viz dopis ze dne 8. 6. 2008.
- Žádost pí.Mlčkové (Bzinská 261, Bzenec) o změnu územního

plánu - využití pozemku parc. č. 5048/2 v k.ú.Bzenec - výstavba
solární elektrárny (bude zahrnuto do návrhů na změnu č. 6 ÚPD).

Schvalilo:Schvalilo:Schvalilo:Schvalilo:Schvalilo:

- Rozpočtové opatření č. 3/2009.
- Přijetí překlenovacího investičního úvěru na financování akce

Terminál veřejné dopravy ve Bzenci od KB a. s. za podmínek: 1M
PRIBOR k 9. 6. 2009 - 1,85% p. a, pevná odchylka 0,80% p. a,
úroková sazba celkem 2,65% p. a., poplatek za správu účtu -
jednorázově 600,-Kč, poplatky za rezervaci, žádost, vyhotovení
smlouvy 0,-Kč. S tímto vybraným bankovním domem bude
podepsání smlouva na překlenovací úvěr, ta byla přílohou návrhu
úvěru. (osloveny byly: VOLKSBANK, KB, Česká spořitelna).

- Návratnou finanční výpomoc - smlouvou o finanční půjčce
č. 2/2009 pro DSO Mikroregion Bzenecko ve výši 4,7 mil.Kč na
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profinancování akce - Opravy kostelů ve Bzenci a Syrovíně. Půjde
o neinvestiční půjčku se splatností do 31. 12. 2009.

- Závěrečný účet města Bzenec za hospodářský rok 2008 včetně zprávy
o přezkumu hospodaření za rok 2008 - vydanou kontrolním
odborem KúJMK Brno (bez výhrad).

- Rozpočtový výhled města pro roky 2010-2011.
- Uzavření smlouvy o pronájmu TKR a jeho provozování, servisu a

údržbě s Kabelová televize CZ s. r. o. (IČ: 48150029). Smlouva se
uzavírá na dobu určitou - deset let od jejího podpisu. Návrh smlouvy
je přílohou usnesení č. 17 z jednání.

- Realizaci další části akce „Obnova zámeckého parku ve Bzenci“
objektu O2 - komunikace a zpevněné plochy, mobiliář, a sice 3. část
chodníků ve výši do 420 tis. Kč vč. DPH. Dodavatelem stavby
bude EUROVIA BRNO s. r. o. IČ: 41603281.

- Pro Služby města Bzence, PO, prodej poškozeného ramenového
nakladače LIAZ 151 (SPZ - HO 53-95) vč. nástavby za cenu dohodou
ve výši 50.000,-- Kč (nepodléhá DPH) firmě ČSAO, spol. s r. o.,
Bílanská 2595, 767 01 Kroměříž, IČ: 44963823. Jedná se o majetek
svěřený PO SMB, tato organizace výnos z prodeje převede do
svého investičního fondu a tento bude sloužit k posílení zdrojů
určených na financování údržby a oprav majetku, který PO používá
pro svou činnost. O tento výnos bude následně snížen příspěvek
na provoz této organizaci.

- Uzavření a podpis - Smlouva o poskytnutí dotace z Regionálního
operačního programu NUTS 2 Jihovýchod. Pro projekt s názvem:
Terminál veřejné hromadné dopravy ve Bzenci. Prioritní osa: 11.1
Dostupnost dopravy. Oblast podpory: 11.1.2 Rozvoj dopravní
obslužnosti a veřejné dopravy. Číslo projektu: CZ.1.11/1.2.00/
02.00521.

- Směnu pozemků mezi:
� městem Bzenec - části pozemku parc.č.: 4949/7 (9.942m2), 4946/

3 (4m2) a 4949/5 (29m2) v k.ú.Bzenec (dle GP č.2126-192/2008
vyhotoveném Ing.Kupkou se jedná o nově vzniklý pozemek
parc.č.4949/7 - 9.942m2);

� za části pozemků parc. č.: části pozemků - 2649/6 (2.900m2),
2649/7 (1.054m2), 2649/8 (2.281m2), 2649/9 (1.064m2), 2649/10
(1.149m2) a celé pozemky parc. č.: 2649/4 (23m2), 2668/2 (22m2),
2668/1(30m2), 2671/1(30m2), 2671/2 (89m2), 2666 (55m2), 2665
(69m2), 2664 (58m2), 2663 (71m2), 2662 (88m2), 2671/4 (99m2)
a 2671/3 (48m2) vše v k. ú. Bzenec ve vlastnictví manželů
Bunžových (Bzenec č.p.127) - (dle GP č.2134-23/2008
vyhotoveném J. Kupkovou se jedná u částí převáděných pozemků
o nově vzniklý pozemek parc.č.2649/8 - 8.448m2). Celková výměra
převáděných pozemků na město Bzenec je 9.130m2.

- Rozdíl ve výměrách pozemků doplatí manž. Bunžovi v ceně
15,-Kč/m2. Náklady s převodem pozemků nesou strany rovným
dílem. (V případě, že nebude možno realizovat směnnou smlouvu,
uzavřou strany na shora uvedené převáděné pozemky kupní
smlouvy. Cena všech obecních pozemků by v tomto případě byla
odvozena z ceny znaleckého posudku všech převáděných pozemků
manž.Bunžových - ceny pozemků v souhrnu by se navzájem
rovnaly).

- Prodej části pozemku parc. č. 1946/6 v k. ú. Bzenec (v areálu zámku)
pro společnosti ELEKTROKOMPLEX ŠMÝD, s. r. o., IČ:25890824.
Prodávaný pozemek bude oddělen GP: prodloužením soumezí
hranic pozemků parc.č.1946/6 a 1946/1 po oplocení parku. Od
tohoto bodu pak bude zarovnána hranice pozemku s plotem parku
po levý sloupek brány při pohledu ze zámecké zahrady. V ceně
pozemku je i zpevněná plocha. Kupující má povinnost dobudovat
oplocení - pohledové betonové panely stejné jako bude instalovat
JUDr. Ďurinová. Cena je stanovena na 200,-Kč/m2 + úhrada nákladů

spojených s převodem nemovitosti. Kupní smlouvu je možno
realizovat po zbudování oplocení.

- Vyhlášení nového nabídkového řízení na prodej částí budovy na
pozemku parc. č. 418/17 (ty jsou nově označeny na GP parc. č.
418/64, 418/65 a 418/17). K těmto pozemkům bude přiřazena i část
pozemku parc.č.418/1 v šíři parcely 418/62. Prodávány tedy budou
jednotlivé budovy bez č. p. na pozemcích společně s dvorními
trakty.

- Prodej bytu č. 1 v domě č. p. 1423 (včetně příslušného podílu na
společných prostorách domu) manželům Cverkovým v ceně
437.828,-Kč.

- Odkoupení pozemku parc. č. 2339/2 (13m2) v k. ú. Bzenec v ceně
znaleckého posudku + úhradu nákladů s převodem spojených.

- Pořizování nemovitostí v rámci vyhlašovaných exekučních řízení v
k. ú. Bzenec s tím, že:
� v dražbě je možno nabídnout cenu do výše max. 999 tis. Kč za

jednu nemovitost;
� nemovitost musí mít vazbu na řešení dlouhodobého záměru

města, nebo se musí nacházet v zájmové lokalitě dle ÚPD města;
� město v těchto případech může zastupovat jen starosta, nebo

místostarosta;
� doba, mezi doručením oznámení o dražbě (nebo kdy rada města

získá informaci o dražbě) bude kratší než zákonná doba pro
svolání mimořádného jednání zastupitelstva;

� o záměru vydražit nemovitost musí prokazatelně předem
rozhodnout alespoň čtyři členové rady.

Ruší:Ruší:Ruší:Ruší:Ruší:

- Nabídkové řízení na prodej částí budov bez č. p. s příslušnými díly
pozemků parc. č.: 418/64, 418/65 a 418/17 v k. ú. Bzenec.

Neschvaluje:Neschvaluje:Neschvaluje:Neschvaluje:Neschvaluje:

- Odprodej části pozemku parc.č. 1990/1 v k. ú. Bzenec žadateli p. P.
Uhrinovi (Bzenec 791). Požadovaný pozemek tvoří část vozovky
slepé ulice navazující na ul.Zámecká - prodejem by se ztížilo užívání
vozovky pro další obyvatele.

- Odprodej části pozemku parc.č. 101/1 v k. ú. Bzenec žadatelům
manž. Čižmářovým (Bzenec č. p. 98) - v okolí pozemku jsou další
tři vlastníci nemovitostí včetně města.

- Žádost p. J. Poláška (Kasárna 500, Bzenec) o odprodej části pozemků
mezi budovami č. 10 a 11 , který užívá v rámci pronájmu.

Odložilo:Odložilo:Odložilo:Odložilo:Odložilo:

- Odkoupení nemovitostí: stavby č. p. 334 s pozemkem parc. č.
1569 a pozemky parc. č.: 1571, 1570, 2 a 1570/3 vše v k. ú. Bzenec.

Uložilo:Uložilo:Uložilo:Uložilo:Uložilo:

Radě:Radě:Radě:Radě:Radě:
- Zadat nový GP na prodej nemovitostí nabídkovým řízením v

kasárnách viz stať schvaluje. Ten předložit na další jednání
zastupitelstva.

- Vyvolat jednání se Svorností Těmice a. s. o dalším využití areálu
vepřína na Doubravě.

- Vyvolat jednání s obcí Moravský Písek ve věci řešení oprav
komunikací v ul. Podhájí a Dělnická.

- Dohodnout opravu schodů u pošty a vstupu do hlavní budovy
ZŠ.

- Dohodnout výsadbu truhlíků na náměstí a výsadbu stromu do
zeleného pásu mezi kašnou a pitníkem.

- Projednat se zástupcem Policie ČR ve Bzenci nahodilé měření
rychlosti v ul. Bzinská, Nádražní a Horní Náměstí.
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BZENECKÁ POUŤ 2009BZENECKÁ POUŤ 2009BZENECKÁ POUŤ 2009BZENECKÁ POUŤ 2009BZENECKÁ POUŤ 2009

Jako každý rok i letos se konala v našem městě 15. srpna pouť. Město vítalo návštěvníky, kteří přijeli do Bzence vlakem velmi pěkně
upraveným prostorem před nádražím, který je krásně vyřešen.

A ty opravdové poutníky přivítal zcela opravený chrám sv. Jana Křtitele. Už zdálky je vidět nová střecha, která září do kraje. I vnitřní úprava
kostela ( nová elektroinstalace, osvětlení, nová malba ) dává vyniknout jeho kráse. Při mohutném zvuku varhan začala slavnostní mše, při které
se kostel znova vysvětil. Jsou to nezapomenutelné chvíle, chvíle, kdy musíme myslet na ty, co se o to přičinili. Byla vyjádřena slova díků
firmám, městskému úřadu i brigádníkům, kteří udělali poslední „třešničku na dortu“ při úklidu.

Ale nějak v tom spěchu zaniklo poděkování duchovnímu otci p. Peterovi Majdovi, na jehož bedrech organizace ležela. Působí v naší farnosti
teprve 1 a půl roku. Přinesl modernizaci v bohoslužbách, promluvách ke křesťanům a tohoto velkého úkolu s opravou kostela se zhostil
velmi dobře.

Takže, děkujeme pane faráři a buďte ve zdejší farnosti rád.

Za vděčné farníky M. ŘehákováZa vděčné farníky M. ŘehákováZa vděčné farníky M. ŘehákováZa vděčné farníky M. ŘehákováZa vděčné farníky M. Řeháková

Finanční poradna sjedná slevy pro mladé rodiny s dětmi, sociálně
slabší skupiny obyvatel, pro seniory, pro držitele průkazů TP, ZTP a
ZTP -P

Sociálně finanční poradna nabízí touto cestou pro všechny naše
klienty slevy :

� na elektrickou energii u vybraného dodavatele až 6 %

� na benzín a naftu u vybraných čerpacích stanic

� na zákonné a havarijní pojištění osobních aut (10 - 20 %)

� na pojištění domácnosti a nemovitosti (slevy 10 - 20 %)

� na dodávku plynu u vybraného dodavatele až 7 %

Dále pro držitele průkazů ZTP a ZTP-P sjednáme slevy na pojištění
za škodu způsobenou zaměstnavateli, zákonné a havarijní pojištění
aut, pojištění domácnosti a nemovitosti u vybraných pojišťoven.

V případě zájmu vezměte s sebou :V případě zájmu vezměte s sebou :V případě zájmu vezměte s sebou :V případě zájmu vezměte s sebou :V případě zájmu vezměte s sebou :

� vyúčtovací fakturu za elektrickou energii a rozpis bezhotovostní
platby SIPO

� vyúčtovací fakturu za plyn a rozpis bezhotovostní platby
SIPO

� pojistné smlouvy na domácnost, nemovitost

� smlouvy zákonného a havarijního pojištění osobních
automobilů

� pokud vlastníte průkaz ZTP, ZTP - P (není podmínkou)

Neplaťte víc, než je potřeba !

Finanční poradna dále informuje :Finanční poradna dále informuje :Finanční poradna dále informuje :Finanční poradna dále informuje :Finanční poradna dále informuje :

Chystají se velké změny v penzijním připojištění. Od ledna 2010 již
nebude spoření na nově uzavřených smlouvách tak výhodné jako
dosud. Přijďte, seznámíme Vás se změnami.

Bližší informace : Mgr. Jaroslava Janíková, tel. 732 352 432

Kontaktní místo - Kulturní dům Vracov, nám. Míru

POZOR ZMĚNA : každá 1. středa v měsíci   9 - 11 hod.

V případě zájmu vezměte s sebou :

� občanský průkaz, průkaz ZTP, ZTP-P

� vyúčtovací fakturu za elektrickou energii

� fakturu Vašeho mobilního operátora

� pojistné smlouvy na domácnost, nemovitost

� smlouvy zákonného a havarijního pojištění osobních
automobilů

� smlouvy penzijního, úrazového a životního pojištění

Informace : kancelář Svazu důchodců, Hodonín, Scota Viatora 26

                   Tel. 518 321 861 nebo 724 734 716

Kontaktní místo : Městský kulturní klub, nám. Míru 57, Vracov

Úřední den : každá středa  9 - 11 hod.

V Bzeneckém zpravodaji 2/2009 jsem si přečetla příspěvek k nadcházející slavnosti všech katolíků, a to je letošní Bzenecká pouť. Velmi mne
překvapilo, že jsem nenašla ani zmínku o tom, že vlastně pokud se napíše pouť, tak je to především církevní záležitost k uctění svátku a
památky Panenky Marie, na kterou se sjíždějí poutníci z celého okolí, tzn. mše svaté v kostele i venku. To je základní, když se napíše Bzenecká
pouť. Už doufám nežijeme v době, kdy se mnoho lidí bálo projevit a přiznat své vyznání. Místo toho je ve zpravodaji program komerčních
a konzumních záležitostí jako jsou jarmark, stánky, klobásky, kvašáky apod. a neposlední řadě bzenecká vína. Nic proti tomu, že bude mnoho
opilých lidí, jak to pravidelně bývá, ale nepišme potom o tom, že to je pouť, protože pouť je církevní svátek všech katolíků a odbývá se
především v kostele a to je ta největší sláva.

Prosím o uveřejnění mého příspěvku. Moc bych si přála, aby to byl důvod k zamyšlení a abychom si nepletli pojmy.

Heda MlčúchováHeda MlčúchováHeda MlčúchováHeda MlčúchováHeda Mlčúchová

PŘÍSPĚVEK DO ZPRAPŘÍSPĚVEK DO ZPRAPŘÍSPĚVEK DO ZPRAPŘÍSPĚVEK DO ZPRAPŘÍSPĚVEK DO ZPRAVVVVVODODODODODAAAAAJEJEJEJEJE
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VÍTVÍTVÍTVÍTVÍTÁME TÁME TÁME TÁME TÁME TYYYYYTTTTTO MALÉ BZENEO MALÉ BZENEO MALÉ BZENEO MALÉ BZENEO MALÉ BZENECKÉCKÉCKÉCKÉCKÉ
OBČÁNKYOBČÁNKYOBČÁNKYOBČÁNKYOBČÁNKY
Břízovou MarianuBřízovou MarianuBřízovou MarianuBřízovou MarianuBřízovou Marianu
Dokoupilovou AnnuDokoupilovou AnnuDokoupilovou AnnuDokoupilovou AnnuDokoupilovou Annu
Doskočila NikolaseDoskočila NikolaseDoskočila NikolaseDoskočila NikolaseDoskočila Nikolase
KKKKKuchařuchařuchařuchařuchaře Ve Ve Ve Ve Vooooojtěchajtěchajtěchajtěchajtěcha
KKKKKurururururyviáloyviáloyviáloyviáloyviálovvvvvou Vou Vou Vou Vou Viktiktiktiktiktoriioriioriioriiorii
MarMarMarMarMarčíkčíkčíkčíkčíka Va Va Va Va Vooooojtěchajtěchajtěchajtěchajtěcha
NNNNNooooovvvvvákákákákáka Pa Pa Pa Pa Peeeeetrtrtrtrtraaaaa
PPPPPantlíkantlíkantlíkantlíkantlíka Janaa Janaa Janaa Janaa Jana

UZAUZAUZAUZAUZAVŘENÉ SŇAVŘENÉ SŇAVŘENÉ SŇAVŘENÉ SŇAVŘENÉ SŇATKYTKYTKYTKYTKY

PrPrPrPrProsecký Posecký Posecký Posecký Posecký Peeeeetrtrtrtrtr, Er, Er, Er, Er, Ernesnesnesnesnestttttooooovvvvvssssská 5ká 5ká 5ká 5ká 51111111111, V, V, V, V, Vrrrrracoacoacoacoacov av av av av a
Kuchařová Kristýna, nám. Svobody 806,BzenecKuchařová Kristýna, nám. Svobody 806,BzenecKuchařová Kristýna, nám. Svobody 806,BzenecKuchařová Kristýna, nám. Svobody 806,BzenecKuchařová Kristýna, nám. Svobody 806,Bzenec
FFFFFrrrrrelich Pelich Pelich Pelich Pelich Peeeeetrtrtrtrtr, Syr, Syr, Syr, Syr, Syrooooovín 1vín 1vín 1vín 1vín 1444441 a Smr1 a Smr1 a Smr1 a Smr1 a Smrčkčkčkčkčkooooovvvvvá Jana, Ná Jana, Ná Jana, Ná Jana, Ná Jana, Naaaaa

zahrzahrzahrzahrzahradách 1adách 1adách 1adách 1adách 100000111117, Bz7, Bz7, Bz7, Bz7, Bzenecenecenecenecenec
ČerČerČerČerČervinkvinkvinkvinkvinka Jara Jara Jara Jara Jaroslaoslaoslaoslaoslavvvvv, Hagar, Hagar, Hagar, Hagar, Hagarooooovvvvva 25a 25a 25a 25a 25444447/17/17/17/17/13, Br3, Br3, Br3, Br3, Bratislaatislaatislaatislaatislavvvvva-a-a-a-a-
Rača a HorRača a HorRača a HorRača a HorRača a Horákákákákákooooovvvvvá Pá Pá Pá Pá Peeeeetrtrtrtrtra, Nádra, Nádra, Nádra, Nádra, Nádražní 28ažní 28ažní 28ažní 28ažní 284, Bz4, Bz4, Bz4, Bz4, Bzenecenecenecenecenec

ČerČerČerČerČerný Rný Rný Rný Rný Rudolf, Vudolf, Vudolf, Vudolf, Vudolf, Vinařinařinařinařinařů 426, Bzů 426, Bzů 426, Bzů 426, Bzů 426, Bzenec aenec aenec aenec aenec a
SigmundoSigmundoSigmundoSigmundoSigmundovvvvvá Lenká Lenká Lenká Lenká Lenka, Va, Va, Va, Va, Vinařinařinařinařinařů 426, Bzů 426, Bzů 426, Bzů 426, Bzů 426, Bzenecenecenecenecenec

ZLAZLAZLAZLAZLATTTTTÁ SÁ SÁ SÁ SÁ SVVVVVAAAAATBA:TBA:TBA:TBA:TBA:
Orlická Danuše a Zdeněk, nám. Svobody 83,Orlická Danuše a Zdeněk, nám. Svobody 83,Orlická Danuše a Zdeněk, nám. Svobody 83,Orlická Danuše a Zdeněk, nám. Svobody 83,Orlická Danuše a Zdeněk, nám. Svobody 83,

BzenecBzenecBzenecBzenecBzenec
DIAMANTDIAMANTDIAMANTDIAMANTDIAMANTOOOOOVVVVVÁ SÁ SÁ SÁ SÁ SVVVVVAAAAATBA:TBA:TBA:TBA:TBA:

RRRRRoháčkoháčkoháčkoháčkoháčkooooovvvvvá Lá Lá Lá Lá Ludvikudvikudvikudvikudvika a Dalibora a Dalibora a Dalibora a Dalibora a Dalibor, Těmická 1, Těmická 1, Těmická 1, Těmická 1, Těmická 11111165,65,65,65,65,
BzenecBzenecBzenecBzenecBzenec

LOUČÍME SE S OBČANYLOUČÍME SE S OBČANYLOUČÍME SE S OBČANYLOUČÍME SE S OBČANYLOUČÍME SE S OBČANY,,,,,
KKKKKTEŘÍ OPUSTEŘÍ OPUSTEŘÍ OPUSTEŘÍ OPUSTEŘÍ OPUSTILI NTILI NTILI NTILI NTILI NAŠEAŠEAŠEAŠEAŠE

ŘADŘADŘADŘADŘADYYYYY�����
HrHrHrHrHrušušušušuškkkkkou Zdeňkou Zdeňkou Zdeňkou Zdeňkou Zdeňkem,  B. Němcoem,  B. Němcoem,  B. Němcoem,  B. Němcoem,  B. Němcovvvvvé 85é 85é 85é 85é 85 777771 le1 le1 le1 le1 lettttt

Lánem  Milanem, Sokolská 1207Lánem  Milanem, Sokolská 1207Lánem  Milanem, Sokolská 1207Lánem  Milanem, Sokolská 1207Lánem  Milanem, Sokolská 1207 65 let65 let65 let65 let65 let

KKKKKazíkazíkazíkazíkazíkooooovvvvvou Marií, Vou Marií, Vou Marií, Vou Marií, Vou Marií, Vrrrrracoacoacoacoacovvvvvssssská 73ká 73ká 73ká 73ká 7377777 666667 le7 le7 le7 le7 lettttt

Kratochvílem Stanislavem, Kr. Vladislava 755Kratochvílem Stanislavem, Kr. Vladislava 755Kratochvílem Stanislavem, Kr. Vladislava 755Kratochvílem Stanislavem, Kr. Vladislava 755Kratochvílem Stanislavem, Kr. Vladislava 755666667 le7 le7 le7 le7 lettttt

NNNNNeeeeevřvřvřvřvřivým Oldřivým Oldřivým Oldřivým Oldřivým Oldřichem, Pichem, Pichem, Pichem, Pichem, Pararararartttttyzánsyzánsyzánsyzánsyzánská 1ká 1ká 1ká 1ká 1000004444444444 65 let¨65 let¨65 let¨65 let¨65 let¨

TTTTTomkomkomkomkomkem Ladislaem Ladislaem Ladislaem Ladislaem Ladislavvvvvem, Tem, Tem, Tem, Tem, Tyršoyršoyršoyršoyršovvvvva 1a 1a 1a 1a 1095095095095095 82 let82 let82 let82 let82 let

SPOLESPOLESPOLESPOLESPOLEČENSKÁ KRČENSKÁ KRČENSKÁ KRČENSKÁ KRČENSKÁ KRONIKAONIKAONIKAONIKAONIKA

BLAHOPŘEJEME OBČANŮM, KTEŘÍBLAHOPŘEJEME OBČANŮM, KTEŘÍBLAHOPŘEJEME OBČANŮM, KTEŘÍBLAHOPŘEJEME OBČANŮM, KTEŘÍBLAHOPŘEJEME OBČANŮM, KTEŘÍ
OSLAOSLAOSLAOSLAOSLAVUJÍ SVUJÍ SVUJÍ SVUJÍ SVUJÍ SVVVVVÁ ŽIVÁ ŽIVÁ ŽIVÁ ŽIVÁ ŽIVOOOOOTNÍ JUBILEATNÍ JUBILEATNÍ JUBILEATNÍ JUBILEATNÍ JUBILEA

NNNNNooooovvvvvákákákákákooooovvvvvá Anna, Vá Anna, Vá Anna, Vá Anna, Vá Anna, Vrrrrracoacoacoacoacovvvvvssssská 353ká 353ká 353ká 353ká 353 80 let80 let80 let80 let80 let

RRRRRepíkepíkepíkepíkepíkooooovvvvvá Marie, Pá Marie, Pá Marie, Pá Marie, Pá Marie, Pod St. hrod St. hrod St. hrod St. hrod St. hradem 65adem 65adem 65adem 65adem 6511111 80 let80 let80 let80 let80 let

Helešicová Anna, Horní nám. 54Helešicová Anna, Horní nám. 54Helešicová Anna, Horní nám. 54Helešicová Anna, Horní nám. 54Helešicová Anna, Horní nám. 54 85let85let85let85let85let

HolkHolkHolkHolkHolkooooovvvvvá Libuše, Úká Libuše, Úká Libuše, Úká Libuše, Úká Libuše, Úkolky 1olky 1olky 1olky 1olky 1023023023023023 85 let85 let85 let85 let85 let

Jurečková Růžena, J. Baráka 452Jurečková Růžena, J. Baráka 452Jurečková Růžena, J. Baráka 452Jurečková Růžena, J. Baráka 452Jurečková Růžena, J. Baráka 452 85 let85 let85 let85 let85 let

Křivánek Vladimír, Zámecká 482Křivánek Vladimír, Zámecká 482Křivánek Vladimír, Zámecká 482Křivánek Vladimír, Zámecká 482Křivánek Vladimír, Zámecká 482 85 let85 let85 let85 let85 let

NNNNNaaaaavrvrvrvrvrátil Státil Státil Státil Státil Stanislaanislaanislaanislaanislavvvvv, J. Hanák, J. Hanák, J. Hanák, J. Hanák, J. Hanáka 1a 1a 1a 1a 1111114444477777 85 let85 let85 let85 let85 let

SlezákSlezákSlezákSlezákSlezákooooovvvvvá Aloisie, Zahrá Aloisie, Zahrá Aloisie, Zahrá Aloisie, Zahrá Aloisie, Zahradní 1adní 1adní 1adní 1adní 1111110000077777 95 let95 let95 let95 let95 let

NNNNNeeeeevřvřvřvřvřivivivivivá Aloisie, Pá Aloisie, Pá Aloisie, Pá Aloisie, Pá Aloisie, Pod vinohrod vinohrod vinohrod vinohrod vinohrady 1ady 1ady 1ady 1ady 1111114949494949 97 let97 let97 let97 let97 let

MrMrMrMrMrazíkazíkazíkazíkazíkooooovvvvvá Fá Fá Fá Fá Frrrrrantišantišantišantišantiškkkkka, Kra, Kra, Kra, Kra, Kr. Vladisla. Vladisla. Vladisla. Vladisla. Vladislavvvvva 7a 7a 7a 7a 74444444444 98 let98 let98 let98 let98 let

PODĚKPODĚKPODĚKPODĚKPODĚKOOOOOVVVVVÁNÍÁNÍÁNÍÁNÍÁNÍ

UPOZORNĚNÍ RODIČŮMUPOZORNĚNÍ RODIČŮMUPOZORNĚNÍ RODIČŮMUPOZORNĚNÍ RODIČŮMUPOZORNĚNÍ RODIČŮM

Chtěla bych touto cestou poděkovat občanskému
sdružení - Liga na ochranu zvířat za jejich záslužnou
práci. Ve Zpravodaji 2/09 se píše o psu, kterého srazilo

auto a který díky obětavým lidem přežil.
Pes patří mé staré matce, která málo slyší i vidí a tak

komunikace s lidmi je pro ni stále obtížnější. Tím více
je spjata s němou tváří, které může povídat a která má

hlavně vždycky čas ji vyslechnout. Někdo si řekne,
vždyť jde jen o psa, ale někdy zvíře znamená pro starou

osobu více než člověk.
Ještě jednou Vám všem, kdo jste se přičinili o záchranu
tohoto zvířete, moc děkuji a přeji Vám hodně úspěchů

v další činnosti.

                                                                                            Nováková
Jaroslava

Upozornění rodičům školních dětí

Nastal nový školní rok a s ním plno povinností pro
rodiče i děti. Nejen nutná výbava školních potřeb, ale i

chystání svačin.
V minulém školním roce jsme nacházeli v našem

vinném sklepě, který je pod hřbitovem, plno svačin,
které žáci házeli větrací šachtou dovnitř. A nebyly to
suché rohlíky nebo chleba. Vždy bylo pečivo bohatě

obloženo.
Učme děti šetrnosti a šetřeme naši kapsu. Určitě nikdo

hladem netrpí.

                                                                                                M.
Řeháková
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Významná akce - motoristická událost rokuVýznamná akce - motoristická událost rokuVýznamná akce - motoristická událost rokuVýznamná akce - motoristická událost rokuVýznamná akce - motoristická událost roku
5.-6.9. (SO-NE) VI. ročník silničních závodů motocyklů KYJOVSKÝ
OKRUH

Letos opět za účasti světových motocyklových hvězd Jima Redmana,
Heinze Rosnera, Ralfa Engelharda, Bohumila Staši a dalších. Závod
se jede pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje Michala Haška.
V pátek 4.9. večer proběhne v hotelu Club 596 vyhlášení MISS
Kyjovského okruhu. Pro diváky je v neděli připravena kaskadérská
show a pro děti zajímavé vystoupení mladých jezdců na minibike
firmy Blata.

Podrobnější informace najdete na www.kyjovskyokruh.com.

Kontakt: Motoklub Kyjov, Komenského 48, 697 01 Kyjov, tel.: 774
181 135

motoklub.kyjov@seznam.cz, www.kyjovskyokruh.com

ÍČKO DOPORUČUJEÍČKO DOPORUČUJEÍČKO DOPORUČUJEÍČKO DOPORUČUJEÍČKO DOPORUČUJE

NONONONONOVVVVVÁ PŮJČÁ PŮJČÁ PŮJČÁ PŮJČÁ PŮJČOOOOOVNVNVNVNVNA A ÚSCHOA A ÚSCHOA A ÚSCHOA A ÚSCHOA A ÚSCHOVNVNVNVNVNA KA KA KA KA KOL VOL VOL VOL VOL V

PRPRPRPRPROSOSOSOSOSTTTTTORÁCH KYORÁCH KYORÁCH KYORÁCH KYORÁCH KYJOJOJOJOJOVVVVVSKÉHO INFSKÉHO INFSKÉHO INFSKÉHO INFSKÉHO INFORMAČNÍHOORMAČNÍHOORMAČNÍHOORMAČNÍHOORMAČNÍHO

CENTRACENTRACENTRACENTRACENTRA
Od května je v provozu nový areál cyklozázemí ve dvorním traktu
kyjovského informačního centra, které tak rozšiřuje nabídku služeb
pro cyklisty. Ti mají možnost využít zastřešenou půjčovnu a úschovnu
kol, miniopravnu, cykloservis a další služby. Tato akce byla realizována
v rámci projektu zaměřeného na podporu cestovního ruchu s
příznačným názvem „Aktivní Kyjov - blíž turistům i obyvatelům“,
který navozuje aktivní roli města v oblasti turismu a sportu.

V nových prostorách návštěvníci naleznou místo pro odpočinek s
krytým posezením s možností základního občerstvení a hygieny,
cykloturistům nabízí kompletní servis - miniopravnu, půjčovnu a
úschovnu jízdních kol. Nový objekt informačního centra byl
certifikován značkou Cyklisté vítáni - jedná se o celonárodní certifikační
systém turistických cílů, který obsahuje standardy srovnatelné se
systémy jiných evropských zemí v Německu nebo v Rakousku.

4.9. (PÁ) od 17:00 h Zábavný podvečer s HULUHOPA - veselskými
mažoreťáky, kteří vystoupí za podpory dechové hudby Březovjané z
Březové. Připravena bude rovněž prezentace a košt vína vinařství
Ing. Josef Polášek. Všichni jste srdečně zváni! Akce se koná v prostorách
dvorního traktu IC, ul. Svatoborská 26, a to pouze v případě
příznivého počasí!

11.9. (PÁ) od 17:00 h Poetické podvečerní zpívání k životnímu
jubileu básníka Pavla Černého - účinkují: Jura Petrů (cimbál), Luboš
Málek (housle), Tetky z Kyjova, Mužský sbor Slováckého souboru
Kyjov, Pavel Černý, MUDr. Jiří Dunděra, Doc. PhDr. Jarmila
Bednaříková. Moderuje Pavel Růžička, dramaturgie Jaromír Nečas.
Akce se uskuteční ve dvorním traktu IC, ul. Svatoborská 26, pod
záštitou města Kyjova a Městské knihovny Kyjov.

POJĎTE S NÁMI DO PŘÍRODYPOJĎTE S NÁMI DO PŘÍRODYPOJĎTE S NÁMI DO PŘÍRODYPOJĎTE S NÁMI DO PŘÍRODYPOJĎTE S NÁMI DO PŘÍRODY

3.10. (SO) 8. ročník turistického pochodu Vřesovský výšlap „Za
krásami podzimu“ - pořádá Klub českých turistů, odbor Vřesovice.
Značené trasy 8, 10, 12, 17 km pro pěší a 30 km cyklo vedou výhradně
po turisticky značených cestách Chřibů a okolí. Prezence od 8:00 do
12:00 h v pohostinství Na Palatě ve Vřesovicích, cíl tamtéž do 17:00
h. Účastnický poplatek činí 25 Kč. Účastníci obdrží na startu mapku
s popisem trasy, každý účastník bude odměněn vkusným pamětním
dárkem a diplomem. Věcné ceny obdrží nejmladší, nejstarší a
nejvzdálenější účastník. Odměněna bude také nejpočetnější rodina.

!Všichni zaregistrovaní účastníci pochodu budou zařazeni do slosování
o ceny!
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111114. LIS4. LIS4. LIS4. LIS4. LISTTTTTOPOPOPOPOPADU 2009ADU 2009ADU 2009ADU 2009ADU 2009

TAŽENÍ NTAŽENÍ NTAŽENÍ NTAŽENÍ NTAŽENÍ NAPOLEAPOLEAPOLEAPOLEAPOLEONSKÉHO VONSKÉHO VONSKÉHO VONSKÉHO VONSKÉHO VOOOOOJSKA MĚSJSKA MĚSJSKA MĚSJSKA MĚSJSKA MĚSTEMTEMTEMTEMTEM
111114.00-14.00-14.00-14.00-14.00-15.30 hodin5.30 hodin5.30 hodin5.30 hodin5.30 hodin

Průvod napoleonských, rakouských a ruských vojáků projde v průvodu městem se zastávkami na náměstí a před bzeneckým zámkem.
Seřazení průvodu bude na Horním náměstí (u budovy DPS) a projde: ul.B.Němcové, pod poštou, nám. Svobody, ul.Krále Vladislava až ke
bzeneckému zámku.

Svatomartinská ochutnávka vín

111116.00-26.00-26.00-26.00-26.00-24.00 hodin4.00 hodin4.00 hodin4.00 hodin4.00 hodin

Hlavní program ve sklepních prostorách pod sokolovnou s možností ochutnávky mladých vín místních vinařů a firem. Bude zde možno
vína nejen ochutnat, ale i zakoupit.

Svěcení mladých vín

1111177777.00 hodin.00 hodin.00 hodin.00 hodin.00 hodin

Akce je součástí programu ve sklepních prostorách pod sokolovnou. V obřadu pan farář posvětí mladá vína roku 2009.

Vinařská "Superstar" výstavyVinařská "Superstar" výstavyVinařská "Superstar" výstavyVinařská "Superstar" výstavyVinařská "Superstar" výstavy

20.00 hodi20.00 hodi20.00 hodi20.00 hodi20.00 hodi

Návštěvníci budou moci prostřednictvím anketního lístku vybrat nejlepší mladé víno výstavy, jehož pěstitel obdrží zvláštní cenu výstavy.

Slosovatelné vstupenky a hlasovací lístky

Vstupenky a hlasovací lístky jsou slosovatelné!!! Vylosovaní návštěvníci obdrží věcné dary, které poskytly zúčastněné vinařské firmy. Slosování
proběhne během vyhlášení superstar výstavy.

Po celou dobu výstavy bude hrát k poslechu, tanci a zpěvu cimbálová muzika. V ceně jednotné vstupenky - 200,-Kč/osobu je sklenička,
katalog, kupón pro ochutnávku vzorků mladých vín a poukaz na odběr jednoho jídla ze speciálního Svatomartinského Menu, které pro Vás
bude připraveno v restauraci Sokolovna.

PŘEDBĚŽNÝ PRPŘEDBĚŽNÝ PRPŘEDBĚŽNÝ PRPŘEDBĚŽNÝ PRPŘEDBĚŽNÝ PROGRAM SVOGRAM SVOGRAM SVOGRAM SVOGRAM SVAAAAATTTTTOMAROMAROMAROMAROMARTINSKÝCH SLATINSKÝCH SLATINSKÝCH SLATINSKÝCH SLATINSKÝCH SLAVNOSVNOSVNOSVNOSVNOSTÍ 2009TÍ 2009TÍ 2009TÍ 2009TÍ 2009
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INFINFINFINFINFORMAORMAORMAORMAORMACE A ZACE A ZACE A ZACE A ZACE A ZAJÍMAJÍMAJÍMAJÍMAJÍMAVVVVVOSOSOSOSOSTITITITITI

DRDRDRDRDRUŽEBNÍ VÝMĚNUŽEBNÍ VÝMĚNUŽEBNÍ VÝMĚNUŽEBNÍ VÝMĚNUŽEBNÍ VÝMĚNA MLÁDEŽE - BZENEA MLÁDEŽE - BZENEA MLÁDEŽE - BZENEA MLÁDEŽE - BZENEA MLÁDEŽE - BZENEC 28.7C 28.7C 28.7C 28.7C 28.7. - 4.8. 2009. - 4.8. 2009. - 4.8. 2009. - 4.8. 2009. - 4.8. 2009

V letošním roce byla započata už druhá etapa
výměnných poznávacích pobytů mládeže družebních
měst Bzence, Egelnu a Murs-Erigne. Prvním hostitelem
se stalo naše město a na přelomu měsíců července a
srpna přivítalo celkem 28 dětí a 7 dospělých z obou
družebních měst.

V úterý 28. července v podvečerních hodinách
přijely obě delegace před radnici. V zasedací místnosti
jsme se společně přivítali a po chvilce odpočinku a
malém občerstvení po dlouhé cestě následovalo
rozdělení hostů k ubytování do hostitelských rodin.

Od středy byl připraven pro všechny bohatý
program, který měl naše hosty seznámit s životem
obyvatel našeho města, s kulturními a přírodními
památkami Jižní Moravy.

Po oficiálním přivítání panem starostou Čejkou
jsme si prohlédli zrekonstruovanou zámeckou zahradu,
shlédli panorama Bzence a okolí ze Starého hradu a po
obědě ve školní jídelně jsme se seznámili s technologií
čištění vod v ČOV ve Bzenci ( každá akce má vždy
nějaké téma s ekologickým podtextem). A protože bylo
teplo až k zalknutí, všichni jsme přivítali možnost využití

školního plaveckého bazénu.

Ve čtvrtek byl na pořadu  první ze tří výletů.
Našim hostům jsme ukázali lázeňské město Luhačovice,
kde všichni obdivovali krásu kolonády, zdejší
architekturu a ochutnali vodu z léčivých pramenů a
také výborné lázeňské oplatky. Odpoledne jsme pak
všichni strávili v aquaparku Delfín v Uherském Brodě.

S programem pátečního dopoledne nám pomohla
paní Švédová, za což jí patří velký dík. Připravila pro
všechny ukázky výroby panenek, panáčků mnoha dalších
ručních prací, do kterých se postupně zapojovaly děti i
dospělí. Odpoledne se sportovalo v areálu základní školy.

Z výleZ výleZ výleZ výleZ výletu u Baťtu u Baťtu u Baťtu u Baťtu u Baťooooovvvvva ka ka ka ka kanálu.análu.análu.análu.análu.
Foto: J. AdamecFoto: J. AdamecFoto: J. AdamecFoto: J. AdamecFoto: J. Adamec

TTTTTvvvvvořořořořořivivivivivá dílna prá dílna prá dílna prá dílna prá dílna pro děti i doso děti i doso děti i doso děti i doso děti i dospělé.pělé.pělé.pělé.pělé.
Foto: J.AdamecFoto: J.AdamecFoto: J.AdamecFoto: J.AdamecFoto: J.Adamec

Chlapci hráli fotbal, volejbal a stolní tenis, děvčata
košíkovou, dospělí petanque a kdo chtěl, mohl si
zaplavat v bazénu.

V sobotu jsme vyjeli na druhý výlet, tentokrát
do Brna. Po prohlídce pamětihodností v centru města
šli všichni utratit nějaké peníze do Vaňkovky. Cestou
zpět jsme navštívili Mohylu míru u Slavkova. Takže
naši hosté měli možnost dozvědět se něco z historie
napoleonských válek.

Nedělní program zajišťovala každá hostitelská
rodina. Někteří podnikli výlety do okolí, jiní využili v
horkém letním parnu koupaliště v Těmicích.

Čas strašně rychle utíká a už máme poslední den
návštěvy. Ráno jsme vyrazili na plavbu lodí po Baťově
kanále a řece Moravě, odpoledne nám naši hosté
připravili prezentace na téma třídění odpadů a ekologie
v jejich zemích. Na večer se děti těšily nejvíc.
Zaměstnanci  podniku Excalibur připravili pro všechny
zúčastněné, tedy i hostitelské rodiny, závěrečnou
společnou večeři s diskotékou, která trvala až do půlnoci.
Pak už se šlo spát, protože naše hosty čekala brzy ráno
dlouhá cesta domů.

Akce skončila, myslím že měla velký úspěch a
splnila svůj cíl. Tedy poznání života v různých městech
a zemích společné Evropy a navázání nových přátelství.
Věřím, že už teď se všichni těší na setkání v příštím
roce, kdy se role hostitele ujme francouzské Murs-
Erigné.

Závěrem bych chtěl poděkovat všem, kteří se na
přípravě této akce jakýmkoli způsobem podíleli a hlavně
pak hostitelským rodinám, které na sebe vzali
odpovědnost dělat na týden rodiče dětem z Francie a
Německa.

Mgr. Jiří AdamecMgr. Jiří AdamecMgr. Jiří AdamecMgr. Jiří AdamecMgr. Jiří Adamec
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MĚSMĚSMĚSMĚSMĚSTTTTTSKÉ KULSKÉ KULSKÉ KULSKÉ KULSKÉ KULTURNÍ STURNÍ STURNÍ STURNÍ STURNÍ STŘEDISKTŘEDISKTŘEDISKTŘEDISKTŘEDISKOOOOO

Dům kDům kDům kDům kDům kulturulturulturulturulturyyyyy, Masar, Masar, Masar, Masar, Masarykykykykykooooovvvvvo nám. 3o nám. 3o nám. 3o nám. 3o nám. 34, 694, 694, 694, 694, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv
tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111114 525, 54 525, 54 525, 54 525, 54 525, 5111118 68 68 68 68 6111114 624 624 624 624 6244444

Kino PKino PKino PKino PKino Panoranoranoranoranorama, Sama, Sama, Sama, Sama, Svvvvvatatatatatoboroboroboroboroborssssská ul., 69ká ul., 69ká ul., 69ká ul., 69ká ul., 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv
tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111112 02 02 02 02 0111110, 50, 50, 50, 50, 5111118 68 68 68 68 6111112 92 92 92 92 94545454545

prprprprprogrogrogrogrogram@mksam@mksam@mksam@mksam@mkskykykykykyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz, www, www, www, www, www.dum-k.dum-k.dum-k.dum-k.dum-kulturulturulturulturulturyyyyy-ky-ky-ky-ky-kyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz

7. 9. (PO) v 16:30 h Vernisáž výstavy Markéty Luskačové a
slavnostní otevření nové Čajovny - Galerie v přízemí
DK. Výstava potrvá do 28. 9.
Vstup volnýVstup volnýVstup volnýVstup volnýVstup volný

17. 9. (ČT) v 19:30 h Jaroslav Hutka - koncert známého
písničkáře, spisovatele, skladatele písňových textů, básní,
článků. Publikoval řadu článků, fejetonů a rozhovorů
v českém denním tisku a časopisech. V současnosti byl
vydán úplný soubor jeho básní - Básně, Spisy 2 a
připravuje se souhrnné vydání všech písňových textů
s notami a akordovými značkami.
VsVsVsVsVstupné přtupné přtupné přtupné přtupné předpredpredpredpredprodeodeodeodeodej 1j 1j 1j 1j 100 Kč, v den ak00 Kč, v den ak00 Kč, v den ak00 Kč, v den ak00 Kč, v den akce 1ce 1ce 1ce 1ce 120 Kč20 Kč20 Kč20 Kč20 Kč

22. 9. (ÚT) v 10:00 h O perníkové chaloupce - repríza klasické
loutkové pohádky proložené písničkami v provedení
kyjovských loutkoherců loutkového souboru Sluníčko.
Představení je určeno pro MŠ i veřejnost, kapacita sálu
omezena. Loutkový sál DK.
VsVsVsVsVstupné 1tupné 1tupné 1tupné 1tupné 15 Kč5 Kč5 Kč5 Kč5 Kč

23. 9. (ST) v 19:00 h Benátky pod sněhem - lehká konverzační
komedie o partnerských vztazích (autor Gilles Dyrek),
která získala cenu za inscenaci na Valašském Křoví 2009.
Hrají herci autorského divadla SemTamFór, které bylo
ovlivněno autory Suchým a Šlitrem. Samotný název
divadla charakterizuje jeho dramaturgický koncept a
jeho převážně komediální repertoár (bližší informace o
divadle na http://www.semtamfor.cz/repertoar/3).
Divadelní sál DK.
VsVsVsVsVstupné přtupné přtupné přtupné přtupné předpredpredpredpredprodeodeodeodeodej 1j 1j 1j 1j 100 Kč, v den ak00 Kč, v den ak00 Kč, v den ak00 Kč, v den ak00 Kč, v den akce 1ce 1ce 1ce 1ce 120 Kč20 Kč20 Kč20 Kč20 Kč

Nabídka kurzůNabídka kurzůNabídka kurzůNabídka kurzůNabídka kurzů
Kurz tance pro studenty začátečníky - kurz obsahuje 13 lekcí po
dvou vyučovacích hodinách, zahájení 24. 9. a ukončení v druhé
polovině prosince, kurzovné 800 Kč.

Kurz tance pro pokročilé tanečníky - kurz obsahuje 8 lekcí po
dvou vyučovacích hodinách, výuka standardních a latinsko
amerických tanců, zahájení je závislé na počtu zájemců.

Kurz genealogie - chcete se dozvědět, jak postupovat, abyste
mohli sestavit sami svůj jednoduchý rodokmen? Kurz obsahuje
5 lekcí po dvou vyučovacích hodinách.

Nabídka předplatného KPH - kruh přátel hudbyNabídka předplatného KPH - kruh přátel hudbyNabídka předplatného KPH - kruh přátel hudbyNabídka předplatného KPH - kruh přátel hudbyNabídka předplatného KPH - kruh přátel hudby
Od 24. 8. zahajujeme předprodej KPH - permanentní vstupenka
590 Kč (6 koncertů), důchodci, studenti 490 Kč. Pro prvních
50 předplatitelů dárek v podobě CD klavírního improvizátora
Zdeňka Krále!

Připravujeme na říjen:Připravujeme na říjen:Připravujeme na říjen:Připravujeme na říjen:Připravujeme na říjen:
 4. 10. (NE) Klubová výstava maltézských a boloňských psíků
 6. 10. (ÚT) Zahajovací koncert KPH: Jaroslav Svěcený - slavné

housle v proměnách století
13. 10. (ÚT) Koncert dechové hudby Straňanka
13. 10. (ÚT) O Balynce - hudební pohádka pro děti MŠ a 1. st. ZŠ
17. 10. (SO) Eště byly štyry týdně do hodů
28. 10. (ST) Na tý louce zelený - lidová opereta
30. 10. (PÁ) Koncert skupiny HOP TROP

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

KKKKKomensomensomensomensomenského 6kého 6kého 6kého 6kého 6111117, 697, 697, 697, 697, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv
tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111114 3584 3584 3584 3584 358

mek@knihomek@knihomek@knihomek@knihomek@knihovna-kyvna-kyvna-kyvna-kyvna-kyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz, www, www, www, www, www.kniho.kniho.kniho.kniho.knihovna-kyvna-kyvna-kyvna-kyvna-kyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz

V Městské knihovně lze zakoupit následující tituly autorky Olgy
Vlasákové: Vánoční lidová zdobnost, Od medu k perníku,
Velikonoční lidová zdobnost. Dále můžete zakoupit knihu Pohádky
Chřibů od docentky J. Bednaříkové. Knihy je možno zakoupit v
půjčovně pro dospělé a také v odd. studovna-čítárna denně mimo
ST od 9:00 do 18:00 h.

 2. 9. (ST) v 18:00 h Sam Fujera: „Sedm pravidel života a
potravin“ - jak proplout životem bez větších tragédií -
zlepšení vztahů, systém výběru potravin, univerzální léčba
nemocí; oddělení studovna-čítárna.
VsVsVsVsVstupné 1tupné 1tupné 1tupné 1tupné 100 Kč00 Kč00 Kč00 Kč00 Kč

 9. 9. (ST) v 17:30 h „TAO T-ŤING, Kniha proměn, I-ŤING
jako orákulum ukazující cestu ke sjednocení, harmonii s
TAO“ - přednáška Zdeňka Zamazala.
Vstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolné

11. 9. (PÁ) v 17:00 h Poetické podvečerní zpívání k životnímu
jubileu básníka Pavla Černého - koná se pod záštitou
Města Kyjova a Městské knihovny Kyjov, přísp. org. města
Kyjova. Místo konání - cyklozázemí ve dvoře
informačního centra na Svatoborské ulici.
Vstup volnýVstup volnýVstup volnýVstup volnýVstup volný

16. 9. (ST) v 17:00 h „Jak chutná moc (Náš život s politiky)“ -
přednáška Ing. Vojtěcha Škareckého, CSc.
Vstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolné

16. 9. (ST) v 17:00 h Co víme a nevíme o LMD (lehká mozková
dysfunkce) - připravilo Centrum zdraví DELIJA, přednáší
psycholog Mgr. S. Emmerlingová; přednáškový sál v
suterénu.
Vstupné 30 KčVstupné 30 KčVstupné 30 KčVstupné 30 KčVstupné 30 Kč

17. 9. (ČT) v 18:00 h „Andělé a archandělé - naši každodenní
pomocníci“ - esoterická přednáška Alenky Bednářové.
Vstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolné

23. 9. (ST) v 17:00 h křest knihy Doc. PhDr. Jarmily
Bednaříkové, CSc. s názvem „Frankové a Evropa“ - příběh
z raně středověké Evropy, součástí křtu je i prodej knihy
i autogramiáda.

30. 9. (ST) v 16:30 h „Co se děje na Zemi, má původ v energetické
změně“ - přednáška Josefa A. Zentricha.
Vstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolné

30. 9. (ST) v 18:00 h Zdravé hubnutí - nadváha a její řešení
přirozenou cestou. Připravilo Centrum zdraví DELIJA,
přednáší PharmDr. Jana Cutáková v přednáškovém sále
v suterénu.
Vstupné 30 KčVstupné 30 KčVstupné 30 KčVstupné 30 KčVstupné 30 Kč
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KINO PANORAMAKINO PANORAMAKINO PANORAMAKINO PANORAMAKINO PANORAMA

PřPřPřPřPředpredpredpredpredprodeodeodeodeodej a rj a rj a rj a rj a rezezezezezererererervvvvvace vace vace vace vace vstupenek denně půl hodinstupenek denně půl hodinstupenek denně půl hodinstupenek denně půl hodinstupenek denně půl hodiny přy přy přy přy přededededed
prprprprprvním přvním přvním přvním přvním předstedstedstedstedstaaaaavvvvvením a mezi přením a mezi přením a mezi přením a mezi přením a mezi předstedstedstedstedstaaaaavvvvveními.eními.eními.eními.eními.

TTTTTelefelefelefelefelefon do pokladnon do pokladnon do pokladnon do pokladnon do pokladnyyyyy: 5: 5: 5: 5: 5111118 68 68 68 68 6111112 92 92 92 92 945,45,45,45,45,
kkkkkancelář kina: 5ancelář kina: 5ancelář kina: 5ancelář kina: 5ancelář kina: 5111118 68 68 68 68 6111112 02 02 02 02 0111110.0.0.0.0.

kino@mkskino@mkskino@mkskino@mkskino@mkskykykykykyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz, www, www, www, www, www.kino-ky.kino-ky.kino-ky.kino-ky.kino-kyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz
 2. 9. (ST) v 19:00 h Herečky Francie

70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

 3. - 6. 9. (ČT-NE) v 17:30 h Pařba ve Vegas USA
70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

3. - 6. 9. (ČT-NE) ve 20:00 Pokoj v duši Slovensko
70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

 9. 9. (ST) v 19:00 h ilmový klub: 35 panáků rumu Francie/
Německo

70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

10. - 13. 9. (ČT-NE) ve 17:30 h Kletba měsíčního údolí VB/Francie/
Maďarsko

70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

10. - 13. 9. (ČT-NE) ve 20:00 h Operace Dunaj ČR/Polsko
70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

13. 9. (NE) v 15:30 h Bijásek: Broučci - s broučkem je zle ČR
25 Kč25 Kč25 Kč25 Kč25 Kč

16. 9. (ST) v 9:30 (na objednávku) a 16:00 h Film a škola: Hannah
Montana USA

40 Kč40 Kč40 Kč40 Kč40 Kč

16. 9. (ST) v 19:00 h Občan Havel přikuluje ČR
70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

17. - 20. 9. (ČT-NE) v 17:30 h Mary a Max Austrálie
80 Kč80 Kč80 Kč80 Kč80 Kč

17. - 20. 9. (ČT-NE) ve 20:00 h Proroctví USA
70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

23. 9. (ST) v 9:30 (na objednávku) a 16:00 h Film a škola: Jménem
krále ČR

40 Kč40 Kč40 Kč40 Kč40 Kč

23. 9. (ST) v 19:00 La Boheme Rakousko/Německo
70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

24. - 27. 9. (ČT-NE) v 17:30 h Vdaná snoubenka V. Británie/USA
70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

24. - 27. 9. (ČT-NE) ve 20:00 h Hranice ovládání Španělsko/USA/
Japonsko

70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

27. 9. (NE) v 15:30 h Bijásek: Babička vypráví pohádku ČR
25 Kč25 Kč25 Kč25 Kč25 Kč

30. 9. (ST) v 9:30 a 16:00 h Bijásek: S Krtkem do pohádky I. ČR
25 Kč25 Kč25 Kč25 Kč25 Kč

30. 9. (ST) v 19:00 h Filmový klub: Ricky Francie/Itálie
70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

 1. - 4. 10. (ČT-NE) v 17:30 a 20:00 h Veni, vidi, vici ČR
70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč70 Kč

Připravujeme na říjen:Připravujeme na říjen:Připravujeme na říjen:Připravujeme na říjen:Připravujeme na říjen:
 7. Vánoční příběh, 8.-11. Muži v říji, 11. Broučkova rodina I,

14. Muž na laně, 15.-18. Vzhůru do oblak, Hanební
parchanti, 21. Vnitřní poušť, 22.-25. G.I.JOE, Hodinu nevíš,
25. Krtek a hodiny, 28. Bronson, 29.10.-1.11. G-Force, Bruno

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM KYJOVVLASTIVĚDNÉ MUZEUM KYJOVVLASTIVĚDNÉ MUZEUM KYJOVVLASTIVĚDNÉ MUZEUM KYJOVVLASTIVĚDNÉ MUZEUM KYJOV

PPPPPalackého 70, 69alackého 70, 69alackého 70, 69alackého 70, 69alackého 70, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv, t, t, t, t, tel. 5el. 5el. 5el. 5el. 5111118 68 68 68 68 6111112 3382 3382 3382 3382 338

muzmuzmuzmuzmuzeum.kyeum.kyeum.kyeum.kyeum.kyjojojojojov@masarv@masarv@masarv@masarv@masarykykykykyk.inf.inf.inf.inf.info, wwwo, wwwo, wwwo, wwwo, www.masar.masar.masar.masar.masarykykykykyk.inf.inf.inf.inf.infooooo

ooooottttteeeeevírvírvírvírvírací doba: (PO-Pací doba: (PO-Pací doba: (PO-Pací doba: (PO-Pací doba: (PO-PÁ) 8:00-1Á) 8:00-1Á) 8:00-1Á) 8:00-1Á) 8:00-12:00 h, 12:00 h, 12:00 h, 12:00 h, 12:00 h, 13:00-13:00-13:00-13:00-13:00-16:006:006:006:006:00
h, (NE) 1h, (NE) 1h, (NE) 1h, (NE) 1h, (NE) 12:30-12:30-12:30-12:30-12:30-16:30 h6:30 h6:30 h6:30 h6:30 h

27. 8. - 1. 11. (ČT-NE) Těšínské krojové šperky - výstava ze
sbírek Muzea Těšínska

RADNIČNÍ GALERIERADNIČNÍ GALERIERADNIČNÍ GALERIERADNIČNÍ GALERIERADNIČNÍ GALERIE

MasarMasarMasarMasarMasarykykykykykooooovvvvvo nám. 30, 69o nám. 30, 69o nám. 30, 69o nám. 30, 69o nám. 30, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv
tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 698 698 698 698 697 583, 606 77 583, 606 77 583, 606 77 583, 606 77 583, 606 765 03065 03065 03065 03065 030

d.sedlackd.sedlackd.sedlackd.sedlackd.sedlackooooovvvvva@mukya@mukya@mukya@mukya@mukyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz, www, www, www, www, www.mest.mest.mest.mest.mestokyokyokyokyokyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz

Otevírací doba galerie:Otevírací doba galerie:Otevírací doba galerie:Otevírací doba galerie:Otevírací doba galerie:
PO-PPO-PPO-PPO-PPO-PÁ 1Á 1Á 1Á 1Á 10:00-10:00-10:00-10:00-10:00-12:00 a 12:00 a 12:00 a 12:00 a 12:00 a 14:00-14:00-14:00-14:00-14:00-16:006:006:006:006:00

SO, NE 1SO, NE 1SO, NE 1SO, NE 1SO, NE 14:00-14:00-14:00-14:00-14:00-16:006:006:006:006:00

10. 9. (ČT)  v  17 :00  h  Ver n i s áž  vý s t avy
Nadace Kopretina - Dětský domov
Vřesovice, tradiční výstava prací dětí
z  d ě t s k é h o  d omov a  V ř e s o v i c e
s kulturním vystoupením proběhne
v prostorách Radniční galerie. Výstava
potr vá do 20.9.

22. 9. (ÚT) v 17:00 h Vernisáž výstavy Děti dětem
v rámci stejnojmenného projektu, na
základě něhož se budou spolupracující
speciální školy Vřesovice a ZUŠ Kyjov
opět prezentovat v Radniční galerii
výtvarnými pracemi svých žáků. Výstava
potrvá do 30.9.

GALERIE DOMAGALERIE DOMAGALERIE DOMAGALERIE DOMAGALERIE DOMA

SSSSSvvvvvatatatatatoboroboroboroboroborssssská 4ká 4ká 4ká 4ká 4111112, 692, 692, 692, 692, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv, t, t, t, t, tel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111112 02 02 02 02 07373737373

www.galeriedoma.czwww.galeriedoma.czwww.galeriedoma.czwww.galeriedoma.czwww.galeriedoma.cz

25. 9. - 8. 10. (PÁ-ČT) Pavel Matyska: obrazy - současné
dílo jednoho z nejvýraznějších malířů na
brněnské scéně (*1977, studoval FaVU
u Jiřího Načeradského). Kurátoři výstavy
Vojtěch Petratur a Barbora Lungová.
Vernisáž výstavy proběhne 25.9. v 17:30 h.

KLKLKLKLKLVVVVVAŇOAŇOAŇOAŇOAŇOVVVVVO GO GO GO GO GYMNÁZIUM KYYMNÁZIUM KYYMNÁZIUM KYYMNÁZIUM KYYMNÁZIUM KYJOJOJOJOJOVVVVV

KKKKKomensomensomensomensomenského 5kého 5kého 5kého 5kého 549, 6949, 6949, 6949, 6949, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111112 72 72 72 72 778, f78, f78, f78, f78, fax: 5ax: 5ax: 5ax: 5ax: 5111118 68 68 68 68 6111112 32 32 32 32 37777711111

gymkygymkygymkygymkygymkyjojojojojov@gymkyv@gymkyv@gymkyv@gymkyv@gymkyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz, www, www, www, www, www.gymky.gymky.gymky.gymky.gymkyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz

Vzdělávací kurzy pro veřejnost s akreditací MŠMT - od září
do října 2009 nabízíme jazykové kurzy němčiny a angličtiny,
počítačové kurzy a přípravné kurzy na přijímací zkoušky.
Informace a přihlášky jsou k dispozici na www.gymkyjov.cz
a v kanceláři školy.
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MLÁDEŽNICKÁ KMLÁDEŽNICKÁ KMLÁDEŽNICKÁ KMLÁDEŽNICKÁ KMLÁDEŽNICKÁ KOPOPOPOPOPANÁANÁANÁANÁANÁ

V letošním roce jsme se s mladší přípravkou zúčastnili poprvé letního fotbalového soustředění na Littneru. Využili jsme blízkosti
střediska, na které jsme se přemístili na kolech. Prvotní obavy z přesunu na kolech vzaly brzy za své, kluci byli dobře připraveni,
velmi ukáznění a tak veškeré přejezdy, jak na Littner a zpět, případně v rámci soustředění,  proběhly vždy na jedničku i když to
byla někdy makačka. Během týdne kluci absolvovali denně dva tréninky, ostatní čas byl vyplňován táborovými hrami a režimem.
Všech patnáct kluků bylo šikovných, určitě si odnesli plno zážitků a hlavně ti, kteří byli úplně poprvé na delší dobu odloučeni
od rodiny. Věříme, že podobná akce nebyla poslední, protože jsme se již nyní dohodli s oddíly Veselí nad Moravou a Strážnice
na setkání v příštím roce.

Poděkování patří rodičům za přípravu a svěření kluků a zejména obrovský dík manželům Knitlovým a jejich týmu z DDM
Strážnice za skvělou organizaci a pestrý program celého pobytu.

Věřím, že i takové akce přilákají další malé i větší zájemce o fotbal ve Bzenci.

Ještě jednou všem dík !!

TTTTTrrrrrenéřenéřenéřenéřenéři nei nei nei nei nejmenších nadějí Slojmenších nadějí Slojmenších nadějí Slojmenších nadějí Slojmenších nadějí Slovvvvvanu Bzanu Bzanu Bzanu Bzanu Bzenecenecenecenecenec
PPPPP. Har. Har. Har. Har. Hartman a O. Okénktman a O. Okénktman a O. Okénktman a O. Okénktman a O. Okénkaaaaa

Letní soustředění na Littneru.Letní soustředění na Littneru.Letní soustředění na Littneru.Letní soustředění na Littneru.Letní soustředění na Littneru.
FFFFFooooottttto: Po: Po: Po: Po: P.Har.Har.Har.Har.Hartmantmantmantmantman

FFFFFooooottttto: To: To: To: To: T. P. P. P. P. Pososososospěchpěchpěchpěchpěch
Mladší přípravka.Mladší přípravka.Mladší přípravka.Mladší přípravka.Mladší přípravka.

SSSSSpodní řada zleva:podní řada zleva:podní řada zleva:podní řada zleva:podní řada zleva:
J. SJ. SJ. SJ. SJ. Stttttočočočočočekekekekek, T, T, T, T, T. Vlach,. Vlach,. Vlach,. Vlach,. Vlach,
M. JurM. JurM. JurM. JurM. Jurčíkčíkčíkčíkčík, Š. V, Š. V, Š. V, Š. V, Š. Valenta,alenta,alenta,alenta,alenta,
D. Novák, A. Lejsal,D. Novák, A. Lejsal,D. Novák, A. Lejsal,D. Novák, A. Lejsal,D. Novák, A. Lejsal,
VVVVV. Har. Har. Har. Har. Hartman, Ftman, Ftman, Ftman, Ftman, F. Mar. Mar. Mar. Mar. Marhévkhévkhévkhévkhévka,a,a,a,a,
R. Ondříšek, A. Černý,R. Ondříšek, A. Černý,R. Ondříšek, A. Černý,R. Ondříšek, A. Černý,R. Ondříšek, A. Černý,
J. VJ. VJ. VJ. VJ. Váňa, Fáňa, Fáňa, Fáňa, Fáňa, F. V. V. V. V. Vrrrrrážážážážáželelelelel

HHHHHorní řada zleva:orní řada zleva:orní řada zleva:orní řada zleva:orní řada zleva:
R. Janás, R. Chrena,R. Janás, R. Chrena,R. Janás, R. Chrena,R. Janás, R. Chrena,R. Janás, R. Chrena,
PPPPP. Uhlíř. Uhlíř. Uhlíř. Uhlíř. Uhlíř, A, A, A, A, A. Okénk. Okénk. Okénk. Okénk. Okénka,a,a,a,a,
D. PD. PD. PD. PD. Pollákollákollákollákollák, V, V, V, V, V. Hýl, J. Páník. Hýl, J. Páník. Hýl, J. Páník. Hýl, J. Páník. Hýl, J. Páník,,,,,
VVVVV. Okénk. Okénk. Okénk. Okénk. Okénka,a,a,a,a,
D. Ondříšek, D. Drechsel,D. Ondříšek, D. Drechsel,D. Ondříšek, D. Drechsel,D. Ondříšek, D. Drechsel,D. Ondříšek, D. Drechsel,
M. Blažek, D. Hynčica,M. Blažek, D. Hynčica,M. Blažek, D. Hynčica,M. Blažek, D. Hynčica,M. Blažek, D. Hynčica,
D. Rajmic, PD. Rajmic, PD. Rajmic, PD. Rajmic, PD. Rajmic, P. Jur. Jur. Jur. Jur. Juras,as,as,as,as,
M. KosířM. KosířM. KosířM. KosířM. Kosíř
TTTTTrrrrrenéřenéřenéřenéřenéřiiiii
O.OkénkO.OkénkO.OkénkO.OkénkO.Okénka, Pa, Pa, Pa, Pa, P. Har. Har. Har. Har. Hartmantmantmantmantman
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ZPRÁVZPRÁVZPRÁVZPRÁVZPRÁVA O ČINNOSA O ČINNOSA O ČINNOSA O ČINNOSA O ČINNOSTI TK BZENETI TK BZENETI TK BZENETI TK BZENETI TK BZENECCCCC

V letošní tenisové sezóně jsme do soutěží ČTS přihlásili tato družstva:  babytenis, dorostenci, dospělí. Zde dosahují střídavých úspěchů.
Pro tenisty, kteří se těchto soutěží neúčastní, uspořádal jejich trenér pan Karel Novák dva turnaje s těmito výsledky:

Sobota dne 23.5.2009Sobota dne 23.5.2009Sobota dne 23.5.2009Sobota dne 23.5.2009Sobota dne 23.5.2009
Minitenis (do 7 let)Minitenis (do 7 let)Minitenis (do 7 let)Minitenis (do 7 let)Minitenis (do 7 let) Babytenis ( do 10 let)Babytenis ( do 10 let)Babytenis ( do 10 let)Babytenis ( do 10 let)Babytenis ( do 10 let) Ml. a sMl. a sMl. a sMl. a sMl. a st. žáci (do 1t. žáci (do 1t. žáci (do 1t. žáci (do 1t. žáci (do 14 le4 le4 le4 le4 let )t )t )t )t )
1. Jurčíková Aneta 1. Černoch Michal 1. Horňáková Kamila
2. Jemelíková Aneta 2. Hartmanová Lenka 2. Haplová Tereza
3. Malačková Zdena 3. Navrátilík Samuel 3. Navrátilíková Kristýna
4. Tomek Martin 4. Malačková Karolína

Sobota dne 13.6.2009Sobota dne 13.6.2009Sobota dne 13.6.2009Sobota dne 13.6.2009Sobota dne 13.6.2009
1. Jurčíková Aneta 1. Hartmanová Lenka 1. Suskiová - Kozohorská
2. Malačková Zdena 2. Kolibová Adéla 2. Horňáková - Haplová
3. Jemelíková Aneta 3. Kutarňová Ema 3. Adámek - Kaudl
4. Tomek Martin 4. Kozohorská Sabina 4. Blažková - Navrátilíková

5. Malačková Karolína

Všichni účastníci byli odměněni
diplomy, poháry a věcnými cenami,
které poskytl sponzor WIKI Kyjov.

Na konci prázdnin proběhlo na
bzeneckých kurtech další z každo-
ročních týdenních soustředění
tenisové mládeže ve věku 10 - 18 let.

Pro všechny hráče mládežnických
družstev je na měsíc září plánován
závěrečný turnaj k ukončení tenisové
sezóny.

Nejen pro členy TK Bzenec je určen
tradiční Burčákový turnaj čtyřher,
který se uskuteční v sobotu dne 26.
9. 2009. Pokud je vám 18 a více let,
jste srdečně zváni.

Mgr. Jan EbringerMgr. Jan EbringerMgr. Jan EbringerMgr. Jan EbringerMgr. Jan Ebringer
Předseda TK BzenecPředseda TK BzenecPředseda TK BzenecPředseda TK BzenecPředseda TK Bzenec

   Minitenis 23.5.2009   Minitenis 23.5.2009   Minitenis 23.5.2009   Minitenis 23.5.2009   Minitenis 23.5.2009

Babytenis 23.5.2009Babytenis 23.5.2009Babytenis 23.5.2009Babytenis 23.5.2009Babytenis 23.5.2009
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ZA KULZA KULZA KULZA KULZA KULTURTURTURTURTUROU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOLÍOLÍOLÍOLÍOLÍ

VÝSLEDKVÝSLEDKVÝSLEDKVÝSLEDKVÝSLEDKOOOOOVVVVVÁ   LISÁ   LISÁ   LISÁ   LISÁ   LISTINTINTINTINTINAAAAA

VELKÉ CENY MĚSTA BZENCEVELKÉ CENY MĚSTA BZENCEVELKÉ CENY MĚSTA BZENCEVELKÉ CENY MĚSTA BZENCEVELKÉ CENY MĚSTA BZENCE

PPPPPořořořořořadatadatadatadatadatel : SSK Ael : SSK Ael : SSK Ael : SSK Ael : SSK AVZVZVZVZVZO BzO BzO BzO BzO Bzenecenecenecenecenec

Disciplina VPs 1Disciplina VPs 1Disciplina VPs 1Disciplina VPs 1Disciplina VPs 15 + 15 + 15 + 15 + 15 + 155555

Kategorie : bez rozdílu kategoriíKategorie : bez rozdílu kategoriíKategorie : bez rozdílu kategoriíKategorie : bez rozdílu kategoriíKategorie : bez rozdílu kategorií

MMMMM OOOOO celkemcelkemcelkemcelkemcelkem

1. Kúřil Václav 1949 Tatra Hodonín 130 137 267

2. Pakan Milan 1964 SSK Dubňany 132 129 261

3. Pašek František 1939 SSKP Břeclav 128 125 253

4. Pakan Štefan 1959 SSK Dubňany 129 122 251

5. Kraml Marek 1973 SSK Dubňany 119 113 232

6. Wondra Jiří 1949 SSKP Břeclav 121 106 227

7. Ilčík Břetislav 1950 SSK Dubňany 115 99 214

8. Těšina Vladimír 1963 SSK Bzenec 98 93 191

9. Šašvata Milan 1953 SSKP Břeclav 72 57 129

HlaHlaHlaHlaHlavní rvní rvní rvní rvní rozhodčí : Pozhodčí : Pozhodčí : Pozhodčí : Pozhodčí : Peeeeetr Hlatr Hlatr Hlatr Hlatr Hlavvvvvsa C - 653sa C - 653sa C - 653sa C - 653sa C - 653

ČESKÁ KŘESŤANSKÁ AKADEMIE, MÍSTNÍ SKUPINAČESKÁ KŘESŤANSKÁ AKADEMIE, MÍSTNÍ SKUPINAČESKÁ KŘESŤANSKÁ AKADEMIE, MÍSTNÍ SKUPINAČESKÁ KŘESŤANSKÁ AKADEMIE, MÍSTNÍ SKUPINAČESKÁ KŘESŤANSKÁ AKADEMIE, MÍSTNÍ SKUPINA
KYJOVKYJOVKYJOVKYJOVKYJOV

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111112 058, 603 729 389 Dan P2 058, 603 729 389 Dan P2 058, 603 729 389 Dan P2 058, 603 729 389 Dan P2 058, 603 729 389 Dan Peeeeetřtřtřtřtříčíčíčíčíčekekekekek

petricek.d@tiscali.czpetricek.d@tiscali.czpetricek.d@tiscali.czpetricek.d@tiscali.czpetricek.d@tiscali.cz

20. 9. (NE) v 18:00 h 150 let Darwina - srdečně Vás zveme na
přednášku prof. MUDr. Jiřího Váchy, DrSc. (emeritní
profesor a přednosta Ústavu patologické fyziologie LF MU).
Přednáška se koná ve sboru Českobratrské církve
evangelické, Dobrovského 36, Kyjov.

Vstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolné

NÍZKOPRAHOVÝ KLUB WU-WEJNÍZKOPRAHOVÝ KLUB WU-WEJNÍZKOPRAHOVÝ KLUB WU-WEJNÍZKOPRAHOVÝ KLUB WU-WEJNÍZKOPRAHOVÝ KLUB WU-WEJ

SSSSSvvvvv. Čecha 280, 69. Čecha 280, 69. Čecha 280, 69. Čecha 280, 69. Čecha 280, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv

tttttel.: 7el.: 7el.: 7el.: 7el.: 7777777 17 17 17 17 128 828 828 828 828 849, 549, 549, 549, 549, 5111118 323 798 323 798 323 798 323 798 323 7944444

wu-wej@caritas.cz, www.wu-wej.estranky.czwu-wej@caritas.cz, www.wu-wej.estranky.czwu-wej@caritas.cz, www.wu-wej.estranky.czwu-wej@caritas.cz, www.wu-wej.estranky.czwu-wej@caritas.cz, www.wu-wej.estranky.cz

OtOtOtOtOteeeeevírvírvírvírvírací doba: PO-ČT 1ací doba: PO-ČT 1ací doba: PO-ČT 1ací doba: PO-ČT 1ací doba: PO-ČT 14:00-14:00-14:00-14:00-14:00-18:00 h,8:00 h,8:00 h,8:00 h,8:00 h,
individuální poradenství po telefonické domluvě.individuální poradenství po telefonické domluvě.individuální poradenství po telefonické domluvě.individuální poradenství po telefonické domluvě.individuální poradenství po telefonické domluvě.

Nabízíme sociální služby dospívajícím (13-20 let), bezpečné zázemí,
klubové volnočasové aktivity, prostor pro seberealizaci.
Prostřednictvím základního poradenství, tématických besed,
individuálního přístupu, aktivní podpory a pomoci se snažíme udržet
- a je-li to možné - zlepšit stávající osobní situaci mladého člověka.

Do klubu je zákaz vstupu s alkoholem a drogami. Služba je anonymní
a respektuje důstojnost člověka.

Volnočasové aktivity: stolní fotbálek, PC s internetem, beat-box,
badminton, petanque, deskové hry, tvořivé dílny, přednášky, besedy.

WIKY CLUBS BASEBALLWIKY CLUBS BASEBALLWIKY CLUBS BASEBALLWIKY CLUBS BASEBALLWIKY CLUBS BASEBALL
KYJOVKYJOVKYJOVKYJOVKYJOV

tttttel. 602 56el. 602 56el. 602 56el. 602 56el. 602 564 483 p. T4 483 p. T4 483 p. T4 483 p. T4 483 p. Tomáš Eyomáš Eyomáš Eyomáš Eyomáš Eysseltsseltsseltsseltsselt

Nábor chlapců do mládežnických kategorií už od 6 let! a starších
probíhá každý pátek od 17:00 h na hřišti v Boršově.

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVVVVVAZAZAZAZAZ
KYJOVKYJOVKYJOVKYJOVKYJOV

KKKKKomensomensomensomensomenského 5kého 5kého 5kého 5kého 548, 6948, 6948, 6948, 6948, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojov - kv - kv - kv - kv - kancelářancelářancelářancelářancelář
tttttel.:5el.:5el.:5el.:5el.:5111118 68 68 68 68 6111114 5264 5264 5264 5264 526

LLLLLuční 259uční 259uční 259uční 259uční 2594/14/14/14/14/1, 69, 69, 69, 69, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojov - pálenicev - pálenicev - pálenicev - pálenicev - pálenice
tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111111 501 501 501 501 5011111

OtOtOtOtOteeeeevírvírvírvírvírací doba: ÚTací doba: ÚTací doba: ÚTací doba: ÚTací doba: ÚT, P, P, P, P, PÁ 8:00-1Á 8:00-1Á 8:00-1Á 8:00-1Á 8:00-12:00, 12:00, 12:00, 12:00, 12:00, 13:00-13:00-13:00-13:00-13:00-177777:00 h:00 h:00 h:00 h:00 h

pa.napa.napa.napa.napa.navrvrvrvrvratil@mukyatil@mukyatil@mukyatil@mukyatil@mukyjojojojojovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz, t, t, t, t, tel.: 602 93el.: 602 93el.: 602 93el.: 602 93el.: 602 937 87 87 87 87 87777711111
(Mgr. Navrátil - předseda)(Mgr. Navrátil - předseda)(Mgr. Navrátil - předseda)(Mgr. Navrátil - předseda)(Mgr. Navrátil - předseda)

zajicblazej@seznam.cz, tel.: 777 759 468zajicblazej@seznam.cz, tel.: 777 759 468zajicblazej@seznam.cz, tel.: 777 759 468zajicblazej@seznam.cz, tel.: 777 759 468zajicblazej@seznam.cz, tel.: 777 759 468
(Ing. Zajíc)(Ing. Zajíc)(Ing. Zajíc)(Ing. Zajíc)(Ing. Zajíc)

Ing. Pavel Rektořík poskytuje poradenství při užívání zahrádek
(evidence zahrádek, řešení problémů) každé druhé úterý v měsíci
od 14:30 do 17:00 v kanceláři ČSZ (Komenského 548).

24. - 26. 9. (ČT-SO) Výstava ovoce, zeleniny a květin - pořádá
ČZS a SOU Havlíčkova, výstava probíhá v
prostorách SOU na Urbanově ulici od 8:00 do 16:00
h. ČZS žádá členy, aby své výpěstky na výstavu
odevzdávali v kanceláři ČZS 18. a 22.9.

SPORSPORSPORSPORSPORTTTTTOOOOOVNÍ SVNÍ SVNÍ SVNÍ SVNÍ STŘELTŘELTŘELTŘELTŘELCICICICICI
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ZA KULZA KULZA KULZA KULZA KULTURTURTURTURTUROU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOLÍOLÍOLÍOLÍOLÍ

AGENTURA PRO OBČANYAGENTURA PRO OBČANYAGENTURA PRO OBČANYAGENTURA PRO OBČANYAGENTURA PRO OBČANY
(OBČANSKÉ SDRUŽENÍ KROK)(OBČANSKÉ SDRUŽENÍ KROK)(OBČANSKÉ SDRUŽENÍ KROK)(OBČANSKÉ SDRUŽENÍ KROK)(OBČANSKÉ SDRUŽENÍ KROK)

Sídliště Za Stadionem 1358 (budova bývalé teplárny),Sídliště Za Stadionem 1358 (budova bývalé teplárny),Sídliště Za Stadionem 1358 (budova bývalé teplárny),Sídliště Za Stadionem 1358 (budova bývalé teplárny),Sídliště Za Stadionem 1358 (budova bývalé teplárny),
69696969697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 328 328 328 328 324 554 554 554 554 557, 739 087, 739 087, 739 087, 739 087, 739 084 4224 4224 4224 4224 422

www.oskrok.czwww.oskrok.czwww.oskrok.czwww.oskrok.czwww.oskrok.cz
Nabízíme odborné poradenství a služby pro rodiny s dětmi.

PPPPPorororororadenstvíadenstvíadenstvíadenstvíadenství

Občanská poradna Krok - když hledáte řešení svého problému,
informaci, radu, kontakty

Rodinné a výchovné poradenství - když potřebujete poradit v
partnerských vztazích a při výchově dětí

Poradenství v problematice závislostí - když hledáte pomoc pro sebe
nebo své blízké

Skupinové poradenství - když se chcete podělit o své starosti a zkušenosti
s druhými*)

Dny pro veřejnost: ÚT, ČT 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:30
iporadna@oskrok.cz

Služby pro rodiny s dětmi

Volnočasové aktivity pro děti a rodiče

Asistence v rodinách

Besedy s odborníky na zajímavá témata

Workshopy zaměřené na tématiku rodiny, výchovy a partnerské vztahy

Skupiny osobnostního a sociálního rozvoje

Doprovázení rodičů (s dětmi), pomoc při vyřizování běžných záležitostí

DnDnDnDnDny pry pry pry pry pro vo vo vo vo veřeřeřeřeřeeeeejnostjnostjnostjnostjnost: S: S: S: S: STTTTT, P, P, P, P, PÁ 8:00-1Á 8:00-1Á 8:00-1Á 8:00-1Á 8:00-12:00, 12:00, 12:00, 12:00, 12:00, 13:00-13:00-13:00-13:00-13:00-15:30 h5:30 h5:30 h5:30 h5:30 h

agentura@oskrok.czagentura@oskrok.czagentura@oskrok.czagentura@oskrok.czagentura@oskrok.cz

 9. 9. (ST) 14:30-16:00 h Hrajeme si

12. 9. (SO) 8:30-14:30 h Skupina matky a dcery

14. 9. (PO) 13:00-15:30 Dílna šití - drobné opravy a úpravy oděvů,
dílnička pro děti a rodiče…, pod vedením odborníka

16. 9. (ST) 16:00-18:00 Tvoření s Hedou - pletení z papíru

23. 9. (ST) 14:30-16:00 Hrajeme si

25. 9. (PÁ) 18:00-20:00 h První setkání workshopu „Rodičovské
zručnosti“ - ještě 2 volná místa

Internetové čtvrtky - internet pro veřejnostInternetové čtvrtky - internet pro veřejnostInternetové čtvrtky - internet pro veřejnostInternetové čtvrtky - internet pro veřejnostInternetové čtvrtky - internet pro veřejnost

OBČANSKÁ PORADNA (CHARITA KYJOV)OBČANSKÁ PORADNA (CHARITA KYJOV)OBČANSKÁ PORADNA (CHARITA KYJOV)OBČANSKÁ PORADNA (CHARITA KYJOV)OBČANSKÁ PORADNA (CHARITA KYJOV)

PPPPPalackého 1alackého 1alackého 1alackého 1alackého 1999994, 694, 694, 694, 694, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 323 78 323 78 323 78 323 78 323 7666667, 727, 727, 727, 727, 724 353 9024 353 9024 353 9024 353 9024 353 902

poradna.kyjov@caritas.czporadna.kyjov@caritas.czporadna.kyjov@caritas.czporadna.kyjov@caritas.czporadna.kyjov@caritas.cz

Nabízíme poradenství pro veřejnost v těchto oblastech: systém sociálních dávek a pomoci, nemocenské a důchodové pojištění, pracovně-
právní problematika, rodina a mezilidské vztahy, majetkoprávní vztahy, školství a vzdělávání, právní systém a právní ochrana, náhrady škody,
dluhy, exekuce, problematika bydlení. Služby Občanské poradny jsou poskytovány zdarma.

Návštěvní hodiny Občanské poradnyNávštěvní hodiny Občanské poradnyNávštěvní hodiny Občanské poradnyNávštěvní hodiny Občanské poradnyNávštěvní hodiny Občanské poradny
ÚT 9:00 - 11:00 12:30 - 15:30 h ČT 9:00 - 11:00 12:30 - 15:30 h

Kontaktní pracovník: Mgr. Radka Tesaříková

MAMAMAMAMATEŘSKÉ CENTRTEŘSKÉ CENTRTEŘSKÉ CENTRTEŘSKÉ CENTRTEŘSKÉ CENTRUM KAMARÁDUM KAMARÁDUM KAMARÁDUM KAMARÁDUM KAMARÁD

MlýnsMlýnsMlýnsMlýnsMlýnská 236ká 236ká 236ká 236ká 2367, 697, 697, 697, 697, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojov (Nětčice)v (Nětčice)v (Nětčice)v (Nětčice)v (Nětčice)

tttttel.: 720 520 5el.: 720 520 5el.: 720 520 5el.: 720 520 5el.: 720 520 51111100000

mc.kamarad@seznam.cz, http://mckamarad.webnode.czmc.kamarad@seznam.cz, http://mckamarad.webnode.czmc.kamarad@seznam.cz, http://mckamarad.webnode.czmc.kamarad@seznam.cz, http://mckamarad.webnode.czmc.kamarad@seznam.cz, http://mckamarad.webnode.cz

ooooottttteeeeevírvírvírvírvírací doba: prací doba: prací doba: prací doba: prací doba: praaaaavidelná hervidelná hervidelná hervidelná hervidelná herna prna prna prna prna pro děti (PO, So děti (PO, So děti (PO, So děti (PO, So děti (PO, STTTTT, P, P, P, P, PÁ)Á)Á)Á)Á)
9:30-19:30-19:30-19:30-19:30-11:30 h1:30 h1:30 h1:30 h1:30 h

Výběr zboží na Blešák probíhá od 1.9. do 17.9. (bližší info na webu)

 4. 9. (PÁ) Zavřeno - výlet do Haluzic (sraz ve 14:10 h na nádraží
ČD Kyjov)

 7. 9. (PO) Veselé modelování, Kamarád čte dětem

 9. 9. (ST) Veselé barvení (pokračování z pondělí)

14. 9. (PO) Kamarád čte dětem (akce Celé Česko čte dětem)

18. 9. (PÁ) Zavřeno - Blešák (14:00-18:00 h)

19. 9. (SO) Blešák (9:00-11:30 h)

21. 9. (PO) Kamarád čte dětem

23. 9. (ST) Tvoření - prstové barvy

25. 9. (PÁ) Babinec - v 19:00 h letní cyklozahrádka U Kulky, bez
dětí!

30. 9. (ST) Výroba obrázků technikou decoupage

KLUB MAMINEK KYJOVKLUB MAMINEK KYJOVKLUB MAMINEK KYJOVKLUB MAMINEK KYJOVKLUB MAMINEK KYJOV

Místo setkávání MŠ Za Stadionem, začátky programů v 9:30 h

luzova.h@seznam.cz www.kmk.wbs.cz

Angličtina pro děti se koná každý čtvrtek od 11:00 h. Maminky, na
pondělní tvoření dávejte dětem starší oblečení. Může se stát, že
budeme malovat např. akrylovými barvami, které nejdou vyprat.

3.9. (ČT) Hurá začínáme

7.9. (PO) Tvoření - skládané figurky

10.9. (ČT) Hraní, cvičení

14.9. (PO) Tvoření - rámečky na letní fotky

17.9. (ČT) Den her - od 15:00 h na zahradě, nutno děti přihlásit v
KMK, dopoledne klub uzavřen

21.9. (PO) Tvoření - veselé berušky

24.9. (ČT) Hraní a cvičení

28.9. (PO) KMK uzavřen - státní svátek
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SPORTSPORTSPORTSPORTSPORT

VOLEJBALVOLEJBALVOLEJBALVOLEJBALVOLEJBALOOOOOVÝ RVÝ RVÝ RVÝ RVÝ ROK SOK SOK SOK SOK STTTTTARŠÍCH DĚVČAARŠÍCH DĚVČAARŠÍCH DĚVČAARŠÍCH DĚVČAARŠÍCH DĚVČAT ZAČAL OPĚT NT ZAČAL OPĚT NT ZAČAL OPĚT NT ZAČAL OPĚT NT ZAČAL OPĚT NA LITTNERA LITTNERA LITTNERA LITTNERA LITTNERUUUUU

Sportovní soustředění se konalo tradičně v závěru prázdnin. Od středy až do neděle děvčata trénovala v několika
tréninkových fázích a to jak dopoledne, tak i odpoledne. Když se k tomu přidalo příjemných 30 stupňů ve stínu,
výborná kuchyně a dobrá nálada, tak lze vyslovit jen radost nad dobře proběhlou sportovní přípravou.

Všemu předcházel plán všech tréninkových aktivit, zajištění místa konání, vytvoření jídelníčku a obsazení jak trenérské,
tak obsazení v kuchyni. O tréninkovou náplň se postaral Patrik Madaj, Miroslav Kunc a Pavel Jakša. O kuchyň pak Jana
Repíková. Všichni účastníci si odnesli sportovní tričko s motivem volejbalu, Littneru a Bzence.

Hned od začátku září se pokračuje dvakrát týdně v trénincích. Rádi bychom navázali na turnajové úspěchy v minulém
školním roce. 6. září proběhl první turnaj v Uherském Hradišti (výsledky jsou známy po uzávěrce).

Nechceme podcenit přípravu nejmenších. Pro děvčata a chlapce prvních a druhých tříd probíhá od 17.9. každý čtvrtek
vždy od 15.30 hod volejbalová přípravka.

Sportu zdar a volejbalu zvlášť!Sportu zdar a volejbalu zvlášť!Sportu zdar a volejbalu zvlášť!Sportu zdar a volejbalu zvlášť!Sportu zdar a volejbalu zvlášť!
MgrMgrMgrMgrMgr. P. P. P. P. Paaaaavel Jakšavel Jakšavel Jakšavel Jakšavel Jakša
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ZA KULZA KULZA KULZA KULZA KULTURTURTURTURTUROU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOLÍOLÍOLÍOLÍOLÍ

BIKETRIAL KYJOVBIKETRIAL KYJOVBIKETRIAL KYJOVBIKETRIAL KYJOVBIKETRIAL KYJOV

tttttel. 73el. 73el. 73el. 73el. 737 233 327 233 327 233 327 233 327 233 324 (P4 (P4 (P4 (P4 (P. Kůř. Kůř. Kůř. Kůř. Kůřil - vil - vil - vil - vil - vedoucí oddílu)edoucí oddílu)edoucí oddílu)edoucí oddílu)edoucí oddílu)

p.kuril@post.czp.kuril@post.czp.kuril@post.czp.kuril@post.czp.kuril@post.cz

tel. 608 823 592 (M. Jandásek - trenér oddílu)tel. 608 823 592 (M. Jandásek - trenér oddílu)tel. 608 823 592 (M. Jandásek - trenér oddílu)tel. 608 823 592 (M. Jandásek - trenér oddílu)tel. 608 823 592 (M. Jandásek - trenér oddílu)

http://wwwhttp://wwwhttp://wwwhttp://wwwhttp://www.bik.bik.bik.bik.bikeeeeetrialkytrialkytrialkytrialkytrialkyjojojojojovvvvv.wz.cz/.wz.cz/.wz.cz/.wz.cz/.wz.cz/

26. 9. (SO) 6. ročník závodu O pohár města Kyjova v biketrialu
- závod se pojede v rámci poháru HI-TEC a účastní se
jej jezdci z celé republiky. Souběžně se pojede i volný
závod, kterého se může zúčastnit kdokoli z příchozích.
Závod bude obsazen kvalitními jezdci z celé ČR. V
loňském roce se zúčastnili také závodníci ze Slovenska.
Každoročně je v poli jezdců také mistr světa a mistr
Evropy z roku 2008 v kategorii Junior.

Další info na http://www.biketrialkyjov.wz.cz/,
http://www.biketrial.cz/biketrial/?q=kalendar-soutezi-
2009

(kalendář ČR),
http://www.eurobiketrial.com/ (evropský kalendář, sekce
„calendar“).

ŠK 1ŠK 1ŠK 1ŠK 1ŠK 1923 SOK923 SOK923 SOK923 SOK923 SOKOL KYOL KYOL KYOL KYOL KYJOJOJOJOJOVVVVV

tel.: 604 442 582, i.parizek@seznam.cztel.: 604 442 582, i.parizek@seznam.cztel.: 604 442 582, i.parizek@seznam.cztel.: 604 442 582, i.parizek@seznam.cztel.: 604 442 582, i.parizek@seznam.cz
28. 9. (PO) od 9:00 do 16:00 h 1. ročník Svatováclavského přeboru

okresu Kyjov v rapid-šachu 2009 - akce se koná ve foyeru
estrádního sálu Domu kultury v Kyjově. Vítáni jsou všichni
milovníci šachu. Pořádá ŠK 1923 Sokol Kyjov pod záštitou
starosty města Kyjova.

SPORSPORSPORSPORSPORTBILLTBILLTBILLTBILLTBILLY STY STY STY STY STADION KYADION KYADION KYADION KYADION KYJOJOJOJOJOVVVVV

MezivMezivMezivMezivMezivodí 2233, 69odí 2233, 69odí 2233, 69odí 2233, 69odí 2233, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv

tttttel.: 602 5el.: 602 5el.: 602 5el.: 602 5el.: 602 5111116 86 86 86 86 87777744444

Páteční posezení u živé hudby:

5. 9. (PÁ) v 19:00 h Mirek Fridrich

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ JISKRA KYJOVKLUB ČESKÝCH TURISTŮ JISKRA KYJOVKLUB ČESKÝCH TURISTŮ JISKRA KYJOVKLUB ČESKÝCH TURISTŮ JISKRA KYJOVKLUB ČESKÝCH TURISTŮ JISKRA KYJOV

orororororganizace a infganizace a infganizace a infganizace a infganizace a infororororormace: Josef Pmace: Josef Pmace: Josef Pmace: Josef Pmace: Josef Pooooojeznýjeznýjeznýjeznýjezný

tttttel.: 73el.: 73el.: 73el.: 73el.: 737 87 87 87 87 8111115 05 05 05 05 0111110 (p. Slabák)0 (p. Slabák)0 (p. Slabák)0 (p. Slabák)0 (p. Slabák)

Pravidelné pochody za každého počasí

 1. 9. (ÚT) Žarošice - Těšanka - Bučovice (odjezd 8:55 h, bus)

 8. 9. (ÚT) Bzenec - Vracov - Vlkoš (odjezd 7:40 h, vlak)

15. 9. (ÚT) Čejč - Bořetice - Kobylí - Vrbice (odjezd 7:40 h, bus)

22. 9. (ÚT) Osvětimany - Dlouhá řeka - Buchlovice
(odjezd 8:50 h, bus)

29. 9. (ÚT) Vracov - Bzenec (odjezd 7:40 h, vlak)

Zveme všechny členy i nečleny Klubu českých turistů.

ADRENALINOVÝ SPORT NA KYJOVSKUADRENALINOVÝ SPORT NA KYJOVSKUADRENALINOVÝ SPORT NA KYJOVSKUADRENALINOVÝ SPORT NA KYJOVSKUADRENALINOVÝ SPORT NA KYJOVSKU

Sobůlky 75, 69Sobůlky 75, 69Sobůlky 75, 69Sobůlky 75, 69Sobůlky 75, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv

tttttel.: 7el.: 7el.: 7el.: 7el.: 7777777 67 67 67 67 67 97 97 97 97 94 984 984 984 984 98

infinfinfinfinfo@kito@kito@kito@kito@kites4fes4fes4fes4fes4f lylylylyly.com, www.com, www.com, www.com, www.com, www.kit.kit.kit.kit.kites4fes4fes4fes4fes4f lylylylyly.cz.cz.cz.cz.cz

Oznamujeme zahájení výukových kiteboarding kurzů.

Co je to kiteboarding? Jedná se nejen o vodní sport, ale i o
adrenalinovou zábavu nedající se s ničím srovnat. Každý si může
najít svůj vlastní styl. Je jen na Vás, jestli chcete brázdit vodní plochu
rychlostí větru nebo zažívat svobodu pohybu na zasněžených pláních,
či se prohánět na inline bruslích. Více informací na www.kites4fly.cz.
Kontaktní osoba Karel Spurný.

ARARARARART MLT MLT MLT MLT MLÝN BOHUSLAÝN BOHUSLAÝN BOHUSLAÝN BOHUSLAÝN BOHUSLAVICEVICEVICEVICEVICE

VVVVVětětětětěteřeřeřeřeřooooov 63, 69v 63, 69v 63, 69v 63, 69v 63, 697 07 07 07 07 01 K1 K1 K1 K1 Kyyyyyjojojojojovvvvv

tttttel.: 602 969 26el.: 602 969 26el.: 602 969 26el.: 602 969 26el.: 602 969 267, 57, 57, 57, 57, 5111118 68 68 68 68 6111114 14 14 14 14 14242424242

www.bellave.unas.czwww.bellave.unas.czwww.bellave.unas.czwww.bellave.unas.czwww.bellave.unas.cz
ART Mlýn Bohuslavice je prostorem, který otevírá příležitosti pro
realizaci výtvarných, divadelních, hudebních a jinýchých aktivit. V
budově bývalého vodního mlýna je umístěna galerie, dílna výrobků
W. Abramuszkina a prodejna dárkových předmětů. Otevřeno každou
neděli nebo na požádání.

Aktuální výstava:Aktuální výstava:Aktuální výstava:Aktuální výstava:Aktuální výstava:
6. - 27. 9. (NE-NE) Keňa ve fotografii - autorka MUDr. M. Pavlíková.

Vernisáž výstavy proběhne v neděli 6. 9. v 15:00 h.

Více informací a přesný začátek akce hledejte na webových stránkách
www.vkarantene.unas.cz nebo se informujte na tel. 777 322 627.

BUKBUKBUKBUKBUKOOOOOVVVVVANYANYANYANYANY

BukBukBukBukBukooooovvvvvananananany 222, 696 3y 222, 696 3y 222, 696 3y 222, 696 3y 222, 696 31 Buk1 Buk1 Buk1 Buk1 Bukooooovvvvvanananananyyyyy

tttttel: 5el: 5el: 5el: 5el: 5111118 68 68 68 68 6111118 022, 603 839 368 022, 603 839 368 022, 603 839 368 022, 603 839 368 022, 603 839 3677777

oubukovany@tiscali.cz, www.obecbukovany.czoubukovany@tiscali.cz, www.obecbukovany.czoubukovany@tiscali.cz, www.obecbukovany.czoubukovany@tiscali.cz, www.obecbukovany.czoubukovany@tiscali.cz, www.obecbukovany.cz

5. 9. (SO) od 17:00 h Burčákový čas - dočkali sme zas... - pořádají
Mužský a Ženský sbor Bukovany, hraje Cimbálová muzika
Filipa Prechtla z Vracova, vystoupí Mužský sbor
Ostrovánky, Podkověnka Svatobořice, Přípravka Kyjov,
Gajdoši ze Starého Hrozenkova. Akce se koná na Malém
hřišti, občerstvení připraveno.

Vstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolnéVstupné dobrovolné

AREÁL BUKAREÁL BUKAREÁL BUKAREÁL BUKAREÁL BUKOOOOOVVVVVANSKÝ MLANSKÝ MLANSKÝ MLANSKÝ MLANSKÝ MLÝNÝNÝNÝNÝN

BukBukBukBukBukooooovvvvvananananany 70, 696 3y 70, 696 3y 70, 696 3y 70, 696 3y 70, 696 31 Buk1 Buk1 Buk1 Buk1 Bukooooovvvvvanananananyyyyy

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111118 08 08 08 08 01111111111

info@bukovansky-mlyn.cz, www.bukovansky-mlyn.czinfo@bukovansky-mlyn.cz, www.bukovansky-mlyn.czinfo@bukovansky-mlyn.cz, www.bukovansky-mlyn.czinfo@bukovansky-mlyn.cz, www.bukovansky-mlyn.czinfo@bukovansky-mlyn.cz, www.bukovansky-mlyn.cz

Bukovanský mlýn Vás zve k návštěvě! Prohlídky větrného mlýna
každý den od 10:00 h. K dispozici je i dětské a sportovní hřiště,
ohrada s ovcemi a kozami.
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ZA KULZA KULZA KULZA KULZA KULTURTURTURTURTUROU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOLÍOLÍOLÍOLÍOLÍ

MIKROREGION NOVÝ DVŮRMIKROREGION NOVÝ DVŮRMIKROREGION NOVÝ DVŮRMIKROREGION NOVÝ DVŮRMIKROREGION NOVÝ DVŮR

Milotice 72, 696 05 MiloticeMilotice 72, 696 05 MiloticeMilotice 72, 696 05 MiloticeMilotice 72, 696 05 MiloticeMilotice 72, 696 05 Milotice

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111119 059 059 059 059 0544444

mikroregion@novy-dvur.cz, www.novy-dvur.czmikroregion@novy-dvur.cz, www.novy-dvur.czmikroregion@novy-dvur.cz, www.novy-dvur.czmikroregion@novy-dvur.cz, www.novy-dvur.czmikroregion@novy-dvur.cz, www.novy-dvur.cz

20. 9. (NE) od 10:00 do 17:00 h Trh místních produktů a řemesel
- návštěvníci se mohou těšit na krásu řemesel, chutné
tradiční produkty, vystoupení souborů ze všech obcí
mikroregionu a výstavy krojů a drobného zvířectva. Pro
děti bude připraven zajímavý interaktivní program. Pořádá
Mikroregion Nový Dvůr v celém exteriéru zámku Milotice.

TURISTICKÉ CÍLE MIKROREGIONUTURISTICKÉ CÍLE MIKROREGIONUTURISTICKÉ CÍLE MIKROREGIONUTURISTICKÉ CÍLE MIKROREGIONUTURISTICKÉ CÍLE MIKROREGIONU

Expozice TExpozice TExpozice TExpozice TExpozice Trrrrradice na zámkadice na zámkadice na zámkadice na zámkadice na zámkuuuuu

Státní zámek MiloticeStátní zámek MiloticeStátní zámek MiloticeStátní zámek MiloticeStátní zámek Milotice

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 398 398 398 398 394 8904 8904 8904 8904 890

květen - září otevřeno ÚT-NE 10:00-17:00 h

Muzeum ve vagónuMuzeum ve vagónuMuzeum ve vagónuMuzeum ve vagónuMuzeum ve vagónu

RatíškoviceRatíškoviceRatíškoviceRatíškoviceRatíškovice

obobobobobjednávky na tjednávky na tjednávky na tjednávky na tjednávky na tel.: 72el.: 72el.: 72el.: 72el.: 724 24 24 24 24 2444447 67 67 67 67 67777711111

květen - září otevřeno ÚT-NE 10:00-17:00 h

Komunitní a rozvojové centrumKomunitní a rozvojové centrumKomunitní a rozvojové centrumKomunitní a rozvojové centrumKomunitní a rozvojové centrum

Zámecká 1, 696 05 MiloticeZámecká 1, 696 05 MiloticeZámecká 1, 696 05 MiloticeZámecká 1, 696 05 MiloticeZámecká 1, 696 05 Milotice

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 328 328 328 328 321 736, 602 281 736, 602 281 736, 602 281 736, 602 281 736, 602 287 5227 5227 5227 5227 522

centrum@milotice.cz, www.kcmilotice.czcentrum@milotice.cz, www.kcmilotice.czcentrum@milotice.cz, www.kcmilotice.czcentrum@milotice.cz, www.kcmilotice.czcentrum@milotice.cz, www.kcmilotice.cz

Do 30.9. (ST) potrvá v galerii Penzionu u zámku výstava projektu
„Děti a umění na zámku“. Jedná se o výstupy letošního fotografického
a keramického sympozia dětí  z našeho regionu.

MutěniceMutěniceMutěniceMutěniceMutěnice

MasarMasarMasarMasarMasarykykykykykooooovvvvva  200, 696 1a  200, 696 1a  200, 696 1a  200, 696 1a  200, 696 11 Mutěnice1 Mutěnice1 Mutěnice1 Mutěnice1 Mutěnice

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 38 38 38 38 370 42570 42570 42570 42570 425

obec@mutenice.cz, www.mutenice.czobec@mutenice.cz, www.mutenice.czobec@mutenice.cz, www.mutenice.czobec@mutenice.cz, www.mutenice.czobec@mutenice.cz, www.mutenice.cz

4.-5.9. (PÁ-SO) Mutěnické vinařské dny - pořádají Obec
Mutěnice, Kulturní komise při OÚ Mutěnice, Mužský
sbor z Mutěnic, vinaři z Mutěnic a mutěnická krojovaná
chasa v areálu Pod Bůdama

4.9. (PÁ) ve 20:00 h Paroháči aneb Červené kalhoty... - divadelní
představení Ořechovského divadla

5.9. (SO) v 15:00 h uvítání před radnicí s DH Kateřinka, v
15:30 h průvod účinkujících od radnice Pod Bůdy, v
16:00 h scénka zarážání hory, v 16:30 h Mužský sbor z
Mutěnic se sólisty, v 17:00 h dětský taneční soubor
Dubinka z Rohatce, v 17:30 h krojovaná chasa z Mutěnic,
v 17:45 h taneční soubor Pohárek z Týnce, v 18:30 h
Mužský sbor z Hluku, v 19:00 h taneční soubor Dopravár
a CM Jarabina z Bratislavy, od 20:00 h dražba obřího
hroznu a archívních vín, poté beseda u cimbálu s CM
Zádruha z Dolních Bojanovic. Průvodní slovo Milan
Mráz.

Možnost projížďky koňským spřežením po vinařském areálu. Burčák,
víno a občerstvení zajištěno. V místě možnost ubytování.

BzenecBzenecBzenecBzenecBzenec
nám. Snám. Snám. Snám. Snám. Svvvvvobody 73, 696 8obody 73, 696 8obody 73, 696 8obody 73, 696 8obody 73, 696 81 Bz1 Bz1 Bz1 Bz1 Bzenecenecenecenecenec

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 388 388 388 388 384 84 84 84 84 81111111111

informator@bzenec.cz, podatelna@bzenec.czinformator@bzenec.cz, podatelna@bzenec.czinformator@bzenec.cz, podatelna@bzenec.czinformator@bzenec.cz, podatelna@bzenec.czinformator@bzenec.cz, podatelna@bzenec.cz

www.bzenec.czwww.bzenec.czwww.bzenec.czwww.bzenec.czwww.bzenec.cz

Loutkové divadlo Kašpárek Bzenec sehraje ve svém divadélku v areálu
zámku ve Bzenci tato představení:

20. 9. (NE) Dračí komedie (premiéra)

11. 10. (NE) Pivoňka má smůlu

 8. 11. (NE) Psaníčko pro sv. Mikuláše

13. 12. (NE) Štědrý večer

Začátek představení je v 15:00 a v 16:00 h. Vstupné dobrovolné.
Všechny srdečně zve a těší se Kašpárek.

ČELOŽNICEČELOŽNICEČELOŽNICEČELOŽNICEČELOŽNICE

Čeložnice 3, 696 5Čeložnice 3, 696 5Čeložnice 3, 696 5Čeložnice 3, 696 5Čeložnice 3, 696 51 K1 K1 K1 K1 Kostostostostostelecelecelecelecelec

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111117 47 47 47 47 44545454545

obec.celoznice@quick.cz, www.celoznice.czobec.celoznice@quick.cz, www.celoznice.czobec.celoznice@quick.cz, www.celoznice.czobec.celoznice@quick.cz, www.celoznice.czobec.celoznice@quick.cz, www.celoznice.cz

26. 9. (SO) ve 20:00 h Hodová zábava - k tanci a poslechu hrají
Skoroňáci, pořádá Obecní úřad Čeložnice v místním
kulturním domě.

DUBŇANYDUBŇANYDUBŇANYDUBŇANYDUBŇANY

Agentura pro kulturu a správu KD DubňanyAgentura pro kulturu a správu KD DubňanyAgentura pro kulturu a správu KD DubňanyAgentura pro kulturu a správu KD DubňanyAgentura pro kulturu a správu KD Dubňany

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 366 5068 366 5068 366 5068 366 5068 366 506

valenta.zdenek@tiscali.czvalenta.zdenek@tiscali.czvalenta.zdenek@tiscali.czvalenta.zdenek@tiscali.czvalenta.zdenek@tiscali.cz

12. 9. (SO) v 16:00 h Hornické setkání - v sále KD

30. 9. (ST) KUK a CUK - divadlo pro mateřské školy, dopoledne
v sále KD

 2. 10. (PÁ) v 17:00 h Spejbl a Hurvínek - v sále KD, předprodej
v kanceláři KD (p. Konečná)

KOSTELECKOSTELECKOSTELECKOSTELECKOSTELEC

KKKKKostostostostostelec 260, 696 5elec 260, 696 5elec 260, 696 5elec 260, 696 5elec 260, 696 51 K1 K1 K1 K1 Kostostostostostelecelecelecelecelec

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 68 68 68 68 6111114 7904 7904 7904 7904 790

obec.kostelec@wo.cz, www.obec-kostelec.czobec.kostelec@wo.cz, www.obec-kostelec.czobec.kostelec@wo.cz, www.obec-kostelec.czobec.kostelec@wo.cz, www.obec-kostelec.czobec.kostelec@wo.cz, www.obec-kostelec.cz

26. - 28. 9. (SO-PO) Tradiční Svatováclavské hody

26. 9. (SO) v 16:00 h krojovaný průvod s věncem, ve 20:00 h
taneční zábava - hrají Žadovjáci

27. 9. (NE) v 15:00 h krojovaný průvod s káčerem, ve 20:00 h
taneční zábava - hrají Žadovjáci

28. 9. (PO) v 10:15 mše svatá v kostele sv. Václava

LOVČICELOVČICELOVČICELOVČICELOVČICE

LoLoLoLoLovčice 1včice 1včice 1včice 1včice 1111118, 696 39 Lo8, 696 39 Lo8, 696 39 Lo8, 696 39 Lo8, 696 39 Lovčicevčicevčicevčicevčice

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 633 4208 633 4208 633 4208 633 4208 633 420

HrHrHrHrHradiloadiloadiloadiloadilovvvvvaVaVaVaVaVererererera@seznam.cza@seznam.cza@seznam.cza@seznam.cza@seznam.cz, www, www, www, www, www.lo.lo.lo.lo.lovvvvvcice.czcice.czcice.czcice.czcice.cz

28. 9. (PO) Výstava ovoce a zeleniny - pořádá ČZS Lovčice v
hasičské zbrojnici v Lovčicích
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Plavecká škola RatíškovicePlavecká škola RatíškovicePlavecká škola RatíškovicePlavecká škola RatíškovicePlavecká škola Ratíškovice

SporSporSporSporSportttttooooovní 1vní 1vní 1vní 1vní 133333111110, 696 02 Ratíš0, 696 02 Ratíš0, 696 02 Ratíš0, 696 02 Ratíš0, 696 02 Ratíškkkkkooooovicevicevicevicevice

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 368 368 368 368 367 685, 77 685, 77 685, 77 685, 77 685, 7777774 305 0634 305 0634 305 0634 305 0634 305 063

plavci.ratiskovice@quick.cz, www.plavecka-skola.wz.czplavci.ratiskovice@quick.cz, www.plavecka-skola.wz.czplavci.ratiskovice@quick.cz, www.plavecka-skola.wz.czplavci.ratiskovice@quick.cz, www.plavecka-skola.wz.czplavci.ratiskovice@quick.cz, www.plavecka-skola.wz.cz

Vodní aerobik

Krytý bazén Ratíškovice: PO, ČT 19:00-20:00 h

Krytý bazén Hodonín: ÚT 20:00-21:00 h

Výuka plavání pro dospělé

Krytý bazén Ratíškovice: PO 20:00-21:00 h

Kulturní a vlastivědné sdružení SkoroniceKulturní a vlastivědné sdružení SkoroniceKulturní a vlastivědné sdružení SkoroniceKulturní a vlastivědné sdružení SkoroniceKulturní a vlastivědné sdružení Skoronice

SkSkSkSkSkorororororonice, 696 4onice, 696 4onice, 696 4onice, 696 4onice, 696 41 Sk1 Sk1 Sk1 Sk1 Skorororororoniceoniceoniceoniceonice

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 625 850, 78 625 850, 78 625 850, 78 625 850, 78 625 850, 7777777 596 037 596 037 596 037 596 037 596 0377777

 5. 9. (SO) od 20:00 h koncert skupiny ExArgema s předkapelou
LORD, přírodní areál
VsVsVsVsVstupné 1tupné 1tupné 1tupné 1tupné 150 Kč50 Kč50 Kč50 Kč50 Kč

19. 9. (SO) od 19:30 h Burčáková zábava se skupinou V.S.P. Band,
přírodní areál

Svatobořice-MistřínSvatobořice-MistřínSvatobořice-MistřínSvatobořice-MistřínSvatobořice-Mistřín

696 04 Svatobořice-Mistřín696 04 Svatobořice-Mistřín696 04 Svatobořice-Mistřín696 04 Svatobořice-Mistřín696 04 Svatobořice-Mistřín

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 620 28 620 28 620 28 620 28 620 2111117, 77, 77, 77, 77, 7777777 97 97 97 97 948 49348 49348 49348 49348 493

obkd.svatoborice@tiscali.cz, www.svatoborice-mistrin.czobkd.svatoborice@tiscali.cz, www.svatoborice-mistrin.czobkd.svatoborice@tiscali.cz, www.svatoborice-mistrin.czobkd.svatoborice@tiscali.cz, www.svatoborice-mistrin.czobkd.svatoborice@tiscali.cz, www.svatoborice-mistrin.cz

12. 9. (SO) od 14:00 h Akademie - pořádá Sokol Svatobořice,
obecní sportovní areál

26. 9. (SO) ve 20:00 h Beseda u cimbálu - hraje Cimbálová muzika
z Milotic s primášem P. Šrahulkem. Vystoupí hosté
Kovářovan z Kovářova a Mužský a ženský sbor z Kobylí,
Obecní kulturní dům.

27. 9. (NE) v 15:30 h Zarážení hory - zvykoslovné pásmo s
veselými scénkami. Vystoupí Kovářovan, Mužský sbor
Kyjov, Slovácký krúžek, Podkověnka a Krušpánek ze
Svatobořic-Mistřína. Přírodní areál Svatoborského sklípku
Josefa Dufka.

MC Krteček ve Svatobořicích-MistříněMC Krteček ve Svatobořicích-MistříněMC Krteček ve Svatobořicích-MistříněMC Krteček ve Svatobořicích-MistříněMC Krteček ve Svatobořicích-Mistříně

696 04 Svatobořice-Mistřín696 04 Svatobořice-Mistřín696 04 Svatobořice-Mistřín696 04 Svatobořice-Mistřín696 04 Svatobořice-Mistřín

tttttel.: 73el.: 73el.: 73el.: 73el.: 731 11 11 11 11 1888881 61 61 61 61 646 Mgr46 Mgr46 Mgr46 Mgr46 Mgr. Mar. Mar. Mar. Mar. Markékékékékéttttta Va Va Va Va Varararararmužomužomužomužomužovvvvvááááá

novotna.l@ladymail.cznovotna.l@ladymail.cznovotna.l@ladymail.cznovotna.l@ladymail.cznovotna.l@ladymail.cz

Nová otevírací doba: od září herna otevřena každé pondělí a středu
9:00 - 11:00 a 15:30 - 18:00 h

Informace o akcích a našem mateřském centru naleznete také na
www.mckrtecek.eu. Odpočaty po prázdninách se na Vás těšíme od
7. 9. 2009

16. 9. (ST) v 15:30 h Výtvarná dílna

28. 9. (PO) MC zavřeno

30. 9. (ST) v 15:30 h Pouštění draků s hledáním pokladu - sraz u
hasičské zbrojnice ve Svatobořicích. Dopoledne bude MC
zavřeno.

Dívčí kopaná ve VlkošiDívčí kopaná ve VlkošiDívčí kopaná ve VlkošiDívčí kopaná ve VlkošiDívčí kopaná ve Vlkoši
TJ Sokol Vlkoš hledá nové zájemkyně do svého dívčího oddílu
kopané! Vítány jsou dívky a ženy všech věkových kategorií. Náš
oddíl, hrající Moravskoslezskou ligu žen, do svých řad přijme všechny

zájemkyně, včetně úplných začátečnic. Jedinou podmínkou členství
v oddílu je pravidelná účast na trénincích a zápasech. Nevybírají se
žádné poplatky.

Kontakt: Ing. David Novosad, tel: 775 932 341, e-mail:
david.novosad@gmail.com, http://www.fotkyzfotbalu.ic.cz (sekce
Dívky).

MilitMilitMilitMilitMilitararararary muzy muzy muzy muzy muzeum genereum genereum genereum genereum generála Serála Serála Serála Serála Sergěje Jana Ingrgěje Jana Ingrgěje Jana Ingrgěje Jana Ingrgěje Jana Ingraaaaa

VlkVlkVlkVlkVlkoš 1oš 1oš 1oš 1oš 122, 696 422, 696 422, 696 422, 696 422, 696 41 Vlk1 Vlk1 Vlk1 Vlk1 Vlkošošošošoš

tttttel.: 608 025 233 Pel.: 608 025 233 Pel.: 608 025 233 Pel.: 608 025 233 Pel.: 608 025 233 Peeeeetr Něničktr Něničktr Něničktr Něničktr Něničkaaaaa

nenickovi@atlas.cz, www.general-ingr.estranky.cznenickovi@atlas.cz, www.general-ingr.estranky.cznenickovi@atlas.cz, www.general-ingr.estranky.cznenickovi@atlas.cz, www.general-ingr.estranky.cznenickovi@atlas.cz, www.general-ingr.estranky.cz

Expozice je věnována vlkošskému rodáku generálu S. J. Ingrovi, dále
holocaustu a konfliktům 2. světové války v Evropě.

Otevírací doba: muzeum je otevřeno po domluvě na výše uvedeném
telefonním čísle nebo pokud je vyvěšena státní vlajka

Military biograf promítá po celou otevírací dobu. Večerní promítání
ve ST, ČT a PÁ vždy v 19:00 h.

KKKKKulturulturulturulturulturní klub Vní klub Vní klub Vní klub Vní klub Vrrrrracoacoacoacoacovvvvv

Náměstí MírNáměstí MírNáměstí MírNáměstí MírNáměstí Míru 202, 696 42 Vu 202, 696 42 Vu 202, 696 42 Vu 202, 696 42 Vu 202, 696 42 Vrrrrracoacoacoacoacovvvvv

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 628 2968 628 2968 628 2968 628 2968 628 296

kd@mestkd@mestkd@mestkd@mestkd@mestooooovrvrvrvrvracoacoacoacoacovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz, www, www, www, www, www.mest.mest.mest.mest.mestooooovrvrvrvrvracoacoacoacoacovvvvv.cz.cz.cz.cz.cz

19. 9. (SO) Hubertova jízda

20. 9. (NE) v 16:00 h Ať Vracovem písnička zní - vystoupení
Pěveckého kroužku Klubu důchodců, Kulturní dům

Připravujeme:Připravujeme:Připravujeme:Připravujeme:Připravujeme:
3.10. (SO) v 18:00 h Vracove, milý Vracove - koncert dechové

hudby Vracovjáci spojený s křestem nového CD, Kulturní
dům

PPPPPozvozvozvozvozvánkánkánkánkánka do kina:a do kina:a do kina:a do kina:a do kina:
4.9. (PÁ) v 19:30 h Transformers: Pomsta poražených

11.9. (PÁ) v 17:00 h Kletba měsíčního údolí

18.9. (PÁ) v 17:00 h Harry Potter a Princ dvojí krve

25.9. (PÁ) v 17:00 h Hannah Montana

Muzeum obce ŽarošiceMuzeum obce ŽarošiceMuzeum obce ŽarošiceMuzeum obce ŽarošiceMuzeum obce Žarošice
SpálenisSpálenisSpálenisSpálenisSpáleniskkkkko 1o 1o 1o 1o 1111110, 696 30, 696 30, 696 30, 696 30, 696 34 Žar4 Žar4 Žar4 Žar4 Žarošiceošiceošiceošiceošice

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 638 638 638 638 631 21 21 21 21 27878787878
muzeum.zar@seznam.cz, www.zarosice.czmuzeum.zar@seznam.cz, www.zarosice.czmuzeum.zar@seznam.cz, www.zarosice.czmuzeum.zar@seznam.cz, www.zarosice.czmuzeum.zar@seznam.cz, www.zarosice.cz

otevírací doba: (ČT-NE) 9:00-12:00 h, 13:00-17:00 h

Stálá expozice: Malovaný nábytek, zaniklá řemesla, historie poutního
místa Žarošice, černá kuchyně, archeologie, obrazy akademického
malíře Josefa Konečného.

MěstsMěstsMěstsMěstsMěstské Vké Vké Vké Vké Vrrrrrbasobasobasobasobasovvvvvo muzo muzo muzo muzo muzeum Ždániceeum Ždániceeum Ždániceeum Ždániceeum Ždánice

Zámek 1, 696 32 ŽdániceZámek 1, 696 32 ŽdániceZámek 1, 696 32 ŽdániceZámek 1, 696 32 ŽdániceZámek 1, 696 32 Ždánice

tttttel.: 7el.: 7el.: 7el.: 7el.: 7777776 66 66 66 66 6111112 402 402 402 402 401 (pr1 (pr1 (pr1 (pr1 (průvůvůvůvůvodce), 7odce), 7odce), 7odce), 7odce), 773 5373 5373 5373 5373 531 486 (muz1 486 (muz1 486 (muz1 486 (muz1 486 (muzeum)eum)eum)eum)eum)

muzeum@muzdanice.cz, www.muzdanice.czmuzeum@muzdanice.cz, www.muzdanice.czmuzeum@muzdanice.cz, www.muzdanice.czmuzeum@muzdanice.cz, www.muzdanice.czmuzeum@muzdanice.cz, www.muzdanice.cz

Stálá expozice: Pohyblivé modely vodních a větrných mlýnů, parních
lokomobil, větrného motoru, pohyblivý model staré ždánické
vesničky, funkční věžní hodiny, národopis, lidové umění, památky
na generála Loudona a na zámecké panstvo - rod podnikatelů Seidlů,
starožitný nábytek, keramika, sklo, zbraně, numismatika, památky na
napoleonské války, archeologie, zámecká kaple z r. 1569, příroda,
řemesla, cechy, nářadí řemeslníků atd.
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ZA KULZA KULZA KULZA KULZA KULTURTURTURTURTUROU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOU V OKOLÍOLÍOLÍOLÍOLÍ

HerHerHerHerHerec Rec Rec Rec Rec Roman Voman Voman Voman Voman Vooooojtjtjtjtjtekekekekek.....

Provozní doba:Provozní doba:Provozní doba:Provozní doba:Provozní doba:
(duben-červen) ST-ČT 8:00 - 16:00 h, NE 13:30 - 17:30 h

(červenec-srpen) ÚT-PÁ 10:00 - 16:00 h, NE 13:30 - 17:30 h

Síň sportu v zámecké vile otevřena po dohodě v muzeu nebo kdykoliv
na tel. 776 612 401.

Do 30. 9. (ST) je prodloužena výstava historických tříkolek Jiřího
Fialy.

Připravované výstavy: září-říjen Fotografie Nataši Pospíšilové a Jitky
Nikodémové

ŽeraviceŽeraviceŽeraviceŽeraviceŽeravice

Žeravice 40, 696 47 ŽeraviceŽeravice 40, 696 47 ŽeraviceŽeravice 40, 696 47 ŽeraviceŽeravice 40, 696 47 ŽeraviceŽeravice 40, 696 47 Žeravice

tttttel.: 5el.: 5el.: 5el.: 5el.: 5111118 626 0228 626 0228 626 0228 626 0228 626 022

obec.zeravice@tiscali.cz, www.obeczeravice.czobec.zeravice@tiscali.cz, www.obeczeravice.czobec.zeravice@tiscali.cz, www.obeczeravice.czobec.zeravice@tiscali.cz, www.obeczeravice.czobec.zeravice@tiscali.cz, www.obeczeravice.cz

5. 9. (SO) od 20:00 h Dozvuky hodů - hraje DH Žadovjáci,
sokolovna

VII . CARUSOSHOW 2009VII . CARUSOSHOW 2009VII . CARUSOSHOW 2009VII . CARUSOSHOW 2009VII . CARUSOSHOW 2009

Výsledky:Výsledky:Výsledky:Výsledky:Výsledky:

XVII. BZENEXVII. BZENEXVII. BZENEXVII. BZENEXVII. BZENECKÉ KRCKÉ KRCKÉ KRCKÉ KRCKÉ KROOOOOJOJOJOJOJOVVVVVANÉ VINOBRANÍ 1ANÉ VINOBRANÍ 1ANÉ VINOBRANÍ 1ANÉ VINOBRANÍ 1ANÉ VINOBRANÍ 18 . 9. 20098 . 9. 20098 . 9. 20098 . 9. 20098 . 9. 2009

Z letošního Carusoshow.Z letošního Carusoshow.Z letošního Carusoshow.Z letošního Carusoshow.Z letošního Carusoshow.
FFFFFooooottttto: Po: Po: Po: Po: P.Jakša.Jakša.Jakša.Jakša.Jakša

Děti ze základní školy na podiu.Děti ze základní školy na podiu.Děti ze základní školy na podiu.Děti ze základní školy na podiu.Děti ze základní školy na podiu.
FFFFFooooottttto: Po: Po: Po: Po: P.Jakša.Jakša.Jakša.Jakša.Jakša

Kategorie A (1. - 3. roč.)Kategorie A (1. - 3. roč.)Kategorie A (1. - 3. roč.)Kategorie A (1. - 3. roč.)Kategorie A (1. - 3. roč.)

1. místo : Michaela Uherková

2. místo : Aneta Kazíková

3. místo : Vojtěch Hartman

Kategorie B (4. - 5. roč.)Kategorie B (4. - 5. roč.)Kategorie B (4. - 5. roč.)Kategorie B (4. - 5. roč.)Kategorie B (4. - 5. roč.)

1. místo : Lenka Svrčinová

2. místo : Sabina Fraňová

3. místo : Simona Niklová

KKKKKatatatatategorie C (6. - 7egorie C (6. - 7egorie C (6. - 7egorie C (6. - 7egorie C (6. - 7. r. r. r. r. roč.)oč.)oč.)oč.)oč.)

1. místo: Ondřej Čmelík

2. místo: Jiří Rolník

3. místo: Šárka Píšťková

Kategorie D (8. - 9. roč.)Kategorie D (8. - 9. roč.)Kategorie D (8. - 9. roč.)Kategorie D (8. - 9. roč.)Kategorie D (8. - 9. roč.)

1. místo: Klára Kazíková

2. místo: Eliška Filípková

3. místo: Veronika Niklová

Podrobnější zprávy a fotografie z krojovaného vinobraní zveřejníme
v příštím čísle zpravodaje.
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LETNÍ   STŘÍPKYLETNÍ   STŘÍPKYLETNÍ   STŘÍPKYLETNÍ   STŘÍPKYLETNÍ   STŘÍPKY

    (podobnost  s „novinářskou kachnou“  čistě náhodná)    (podobnost  s „novinářskou kachnou“  čistě náhodná)    (podobnost  s „novinářskou kachnou“  čistě náhodná)    (podobnost  s „novinářskou kachnou“  čistě náhodná)    (podobnost  s „novinářskou kachnou“  čistě náhodná)
Život tropí hloupostiŽivot tropí hloupostiŽivot tropí hloupostiŽivot tropí hloupostiŽivot tropí hlouposti

anebanebanebanebaneb

TTTTTo neo neo neo neo nejde ani vymjde ani vymjde ani vymjde ani vymjde ani vymyyyyyslesleslesleslettttt

Setkají se dvě kamarádky-maminky, každá má malou holčičku.

Mladší, asi roční  holčička, se jmenuje Verunka.

Tříletá holčička druhé maminky se jmenuje Katka.

„Verunko, podívej se, to je Kačenka!“

Malá vykulí očka a pohotově  reaguje:   „ga-ga-ga-ga-ga“

M TM TM TM TM TeJeJeJeJeJ

Není umění kritizovat, ale jednatNení umění kritizovat, ale jednatNení umění kritizovat, ale jednatNení umění kritizovat, ale jednatNení umění kritizovat, ale jednat

anebanebanebanebaneb

Zásah v pravou chvíliZásah v pravou chvíliZásah v pravou chvíliZásah v pravou chvíliZásah v pravou chvíli

Místo činu:   Kruhový objezd  ve Bzenci

Blížil se den D - dokončení stavby kruhového objezdu a její
předání do užívání. Generální dodavatel  finišoval nejen se
stavebními pracemi, ale i s výsadbou zeleně.

Ve chvíli, kdy dva mladí hoši - zahradníci - mají vysazeno cca 5
metrů okrasných keřů v oválu chodníku směrem k vlakovému
nádraží, pospíchá kolem nich manželský pár. Vlak jako dopravní
prostředek používají často. Oba mají tedy v živé paměti, jak právě
v těchto místech bujný vzrůst keřů bránil čas od času plynulé a
bezpečné chůzi.

A co teď vidí ? Právě pečlivě vysazované keře jsou vzdáleny od
obrubníku snad pouhých 20 cm! Už při nové výsadbě mladých
keřů je založeno na problém, který bude aktuální, dřív než je
nutné! Do odjezdu „jejich“ dnešního vlaku zbývá už jen pár
minut. Muž  se přesto dává s mladíky do debaty a dosti tvrdě je
upozorňuje na krátkou vzdálenost zeleně od obrubníků. Hoši
vzali výtku sportovně s tím, že konají příkaz svého šéfa. Načež
„kritik“ nelení, a ptá se, kde se tato kompetentní osoba momentálně
nachází. Když mladíci ukáží na opačný konec kruhového objezdu,
muž nemešká a odkráčí sdělit svůj názor na „patřičné úrovni“.
Debata je krátká, ale důrazná. Ani slovní obrana zahradnického
odborníka, že vzrůst zeleně je nutno pravidelně udržovat a stříhat,
nemá šanci.

Jaké bylo radostné překvapení, když se tito ranní cestovatelé vraceli
večer domů a vidí, že výsadba keřů je nejen dokončena a osázení
provedeno ve vhodnější - pro údržbu praktičtější -vzdálenosti od
obrubníku. Ale dokonce i těch 5 metrů, ráno již vysázených keřů,
je opraveno.

Ráda bych tímto poděkovala firmě, která osázení zeleně prováděla
a kritickou, ale skutečně věcnou a vhodnou, připomínku
náhodného chodce respektovala. Poděkování patří ale  tentokrát
i onomu „rebelantovi“, i když naslouchat jeho postřehům k
mnohému dění v našem městě není vždy příjemné. Na slova
chvály je totiž skoupý už z principu :

Ptáte se, jak to, že takové detaily vím ? Inu - celou tu diskuzi s
mladíky u chodníku jsem bezprostředně sledovala, a souhlasila. A
při debatě manžela se šéfem zahradnické firmy, už na nádraží, jen
trnula, ať nám „kača“ zatím neujede…

Marie TMarie TMarie TMarie TMarie Teeeeejklojklojklojklojklovvvvvááááá

Neobvyklí  cestující  na peroněNeobvyklí  cestující  na peroněNeobvyklí  cestující  na peroněNeobvyklí  cestující  na peroněNeobvyklí  cestující  na peroně

anebanebanebanebaneb

Kam nedoletím, tam si dojeduKam nedoletím, tam si dojeduKam nedoletím, tam si dojeduKam nedoletím, tam si dojeduKam nedoletím, tam si dojedu

Ona:

„Už je půl a IDS JMK S61, pravidelné linky číslo  24127 pořád
nikde.“

On:

„Co??????  -  My nečekáme  na „kaču“ z Písku?“

M TM TM TM TM TeJeJeJeJeJ

FFFFFooooottttto: M.To: M.To: M.To: M.To: M.Teeeeejklojklojklojklojklovvvvvááááá

NONONONONOVVVVVÁ MONTESSORI ŠKÁ MONTESSORI ŠKÁ MONTESSORI ŠKÁ MONTESSORI ŠKÁ MONTESSORI ŠKOLKA BROLKA BROLKA BROLKA BROLKA BROUČEKOUČEKOUČEKOUČEKOUČEK
VE BZENCIVE BZENCIVE BZENCIVE BZENCIVE BZENCI

Vážené maminky a tatínci,

právě otevíráme novou Montessori školku Brouček v
Bzenci.

Proč patří metoda Montessori k nejuznávanějším a
nejúspěšnějším metodám výchovy dětí na celém světě.
Inspirujte se na našich webových stránkách.

Nebojte se na nás obrátit s jakýmkoliv Vašim dotazem,
rádi Vám jej zodpovíme.

V měsíci září připravujeme také zahájení Broučkových
kroužků... více informací najdete rovněž na našem webu
www.montessori-bzenec.cz - infolinka - 739 911 779
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SPORTSPORTSPORTSPORTSPORT

BZENEBZENEBZENEBZENEBZENECKÁ KCKÁ KCKÁ KCKÁ KCKÁ KOPOPOPOPOPANÁANÁANÁANÁANÁ

VVVVVážážážážážení fení fení fení fení fanoušci, přanoušci, přanoušci, přanoušci, přanoušci, přinášíme Vinášíme Vinášíme Vinášíme Vinášíme Vám kám kám kám kám komentář k utkání mužů A z Vomentář k utkání mužů A z Vomentář k utkání mužů A z Vomentář k utkání mužů A z Vomentář k utkání mužů A z Velkých Pelkých Pelkých Pelkých Pelkých Paaaaavlovlovlovlovlovic, ktvic, ktvic, ktvic, ktvic, kterererererý se odehrý se odehrý se odehrý se odehrý se odehrál dne 2ál dne 2ál dne 2ál dne 2ál dne 277777.9.2009..9.2009..9.2009..9.2009..9.2009.

V.Pavlovice - Bzenec 3 : 1 (2 : 1)

Branka: Kasala

Sestava: Žigo - Pyclík (80´Ebringer), Dulovecz M., Hrotek, Šafář - Dulovecz T., Škodík,

Ingr, Karlín (84´Kishchanka) - Mička (75´Šik), Kasala

Ve V. Pavlovicích jsme narazili na velmi kvalitního soupeře. Od začátku zápasu jsme hráli na jednoho útočníka a na zesílený střed
hřiště. Hráli jsme v rozestavení 4-3-2-1. Na postu hrotového útočníka nastoupil po třízápasovém trestu Kasala, odehrál dobré
utkání a vstřelil nádhernou branku.

Domácí hráli od začátku utkání hodně aktivně a dobře kombinovali. My jsme nastoupili v defenzivnějším rozestavení a 35
minut jsme hráli koncentrovaně bez větších chyb a soupeře jsme k samotnému, nebezpečnému zakončení nepustili. Hráli jsme
na brejky a jediného útočníka doplňovali dva podhrotoví hráči a krajní záložníci. Kasala se dvakrát ocitl ve slibných situacích,
ale branku nedal. Po brance volala i nebezpečná střela Karlína, která šla těsně vedle domácí branky. V uvedené 35. minutě po
centru domácích, vypadl míč našemu brankařovi z ruky a domácí nadvakrát dopravili míč do naší sítě. Prohrávali jsme 1 : 0.
Nám se podařilo vyrovnat ve 41. minutě, kdy se krásnou střelou z dvaceti metrů, přesně tref il Kasala. Bohužel, i když jsem
upozorňoval hráče, že se blíží poločas a musíme první půli dohrát na remízu, nepodařilo se to. Ve 44. minutě nás domácí
kombinační akcí rozebrali a vsítili svoji druhou branku. Do kabin se šlo za stavu 2 : 1 pro domácí. Do druhého poločasu jsme
šli s odhodláním obrátit výsledek a začali jsme hrát na dva útočníky. Bohužel, naše individuální chyba při zpracování míče nás
stála třetí branku. Místo obratu jsme již ve 46. minutě prohrávali 3 : 1. Ve druhém poločase jsme si sice vypracovali 3 - 4
brankové příležitosti, ale překonat domácího brankaře se nám nepodařilo a neměli jsme ani to potřebné štěstí. Největší šance měl
Ingr 2x a Mička. Utkání dle mého názoru rozhodly individuální chyby našich hráčů (darovali jsme soupeřovi dvě branky) a
můžeme pouze spekulovat, jak by utkání dopadlo, kdybychom tyto hrubky neudělali. Nutno uznat, že domácí hráli dobře a na
závěr utkání si výsledek pohlídali.

PPPPP. Andr. Andr. Andr. Andr. Andrýsekýsekýsekýsekýsek

Zde například velkou fotku fotbalového mužstva,
nebo hřiště, trofejí, vlajek... Popisek...
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CHVILKA POEZIECHVILKA POEZIECHVILKA POEZIECHVILKA POEZIECHVILKA POEZIE

NÁŠ ČASNÁŠ ČASNÁŠ ČASNÁŠ ČASNÁŠ ČAS
Kdybys  mě lKdyby s  mě lKdyby s  mě lKdyby s  mě lKdyby s  mě l

láskoláskoláskoláskolásko

v  s rdc i  t v émv s rdc i  t v émv s rdc i  t v émv s rdc i  t v émv s rdc i  t v ém

t i šet i šet i šet i šet i še

potka l  byspotka l  byspotka l  byspotka l  byspotka l  bys

anděla .anděla .anděla .anděla .anděla .

Kdybys  muKdybys  muKdybys  muKdybys  muKdybys  mu

třebas  j ent řebas  j ent řebas  j ent řebas  j ent řebas  j en

drobečky z  touhydrobečky z  touhydrobečky z  touhydrobečky z  touhydrobečky z  touhy

tvétvétvétvétvé

vy sypa l  do d lan ívy sypa l  do d lan ívy sypa l  do d lan ívy sypa l  do d lan ívy sypa l  do d lan í

hned bych to  vědě l a  !hned bych to  vědě l a  !hned bych to  vědě l a  !hned bych to  vědě l a  !hned bych to  vědě l a  !

J á  mě la  s rdce  t i ché…Já  mě la  s rdce  t i ché…Já  mě la  s rdce  t i ché…Já  mě la  s rdce  t i ché…Já  mě la  s rdce  t i ché…

a pře š l a  noca pře š l a  noca pře š l a  noca pře š l a  noca pře š l a  noc

a  př i š lo  ránoa př i š lo  ránoa př i š lo  ránoa př i š lo  ránoa př i š lo  ráno

a  v idě l a  j s ema v idě l a  j s ema v idě l a  j s ema v idě l a  j s ema v idě l a  j s em

ruceruceruceruceruce

nastavené rucenastavené rucenastavené rucenastavené rucenastavené ruce

drahé…drahé…drahé…drahé…drahé…
Ví t ě z s l a va  Rado s t o váV í t ě z s l a va  Rado s t o váV í t ě z s l a va  Rado s t o váV í t ě z s l a va  Rado s t o váV í t ě z s l a va  Rado s t o vá

VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ RANÉ VI .VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ RANÉ VI .VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ RANÉ VI .VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ RANÉ VI .VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ RANÉ VI .
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